

REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 25.11.2025

Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Uchazeč: IČ: 49454030  
BIOAQUA s.r.o. DIČ: CZ49454030

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |              |               |
|-------------------------|------------|--------------|---------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 8 723 499,06  |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně     |
|                         | 21,00%     | 8 723 499,06 | 1 831 934,80  |
|                         | 12,00%     | 0,00         | 0,00          |
| Cena s DPH v CZK        |            |              | 10 555 433,86 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                     |              |            |
|------------|-----------------------------------------------------|--------------|------------|
| Kód:       | 0                                                   |              |            |
| Stavba:    | Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno |              |            |
| Místo:     |                                                     | Datum:       | 25.11.2025 |
| Zadavatel: |                                                     | Projektant:  |            |
| Uchazeč:   | BIOAQUA s.r.o.                                      | Zpracovatel: |            |

| Kód                | Popis                                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                         | 8 723 499,06       | 10 555 433,86    |
| 01                 | SO01 - Architektonicko-stavební objekty | 1 288 351,13       | 1 558 904,87     |
| 01.2               | Parkové lavičky, odpadkové koše         | 264 049,13         | 319 499,45       |
| 01.4               | Akumulační nádrž                        | 79 538,88          | 96 242,04        |
| 01.5               | Rekonstrukce stávajících šachet         | 166 111,78         | 200 995,25       |
| 01.6               | Vodní dílo + umělecký prvek             | 778 651,34         | 942 168,12       |
| 02                 | SO02 - Chodníky a zpevněné plochy       | 2 333 755,80       | 2 823 844,52     |
| 03                 | SO03 - Vegetační úpravy                 | 2 290 917,33       | 2 772 009,97     |
| 04                 | SO04 - Silnoproudé NN rozvody           | 274 955,64         | 332 696,32       |
| 05                 | SO05 - Dešťová kanalizace               | 1 250 212,95       | 1 512 757,67     |
| 06                 | SO06 - Vodovodní přípojka               | 150 542,63         | 182 156,58       |
| 100                | PS01 - Technologie                      | 899 333,58         | 1 088 193,63     |
| 900                | Vedlejší rozpočtové náklady             | 235 430,00         | 284 870,30       |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis:  
01.2 - Parkové lavičky, odpadkové koše

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.11.2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 49454030  
DIČ: CZ49454030  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 264 049,13 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 264 049,13  | 21,00%     | 55 450,32  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 319 499,45 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis: 01.2 - Parkové lavičky, odpadkové koše

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                | 264 049,13 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 264 049,13 |
| 1 - Zemní práce                         | 1 005,44   |
| 2 - Zakládání                           | 17 401,35  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 243 807,00 |
| 998 - Přesun hmot                       | 1 835,34   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty

Soupis: 01.2 - Parkové lavičky, odpadkové koše

Místo: Datum: 25.11.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 264 049,13

D HSV Práce a dodávky HSV 264 049,13

D 1 Zemní práce 1 005,44

|   |    |           |                                                                                                          |    |       |          |        |                |
|---|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|
| 1 | K  | 131213701 | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                    | m3 | 0,320 | 1 847,00 | 591,04 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | pro základy                                                                                              |    |       |          |        |                |
|   | VV |           | parková lavička LNI 1800                                                                                 |    |       |          |        |                |
|   | VV |           | 0,6*0,25*0,07*2*7                                                                                        |    | 0,147 |          |        |                |
|   | VV |           | parková lavička LNI 60                                                                                   |    |       |          |        |                |
|   | VV |           | 0,69*0,597*0,07*6                                                                                        |    | 0,173 |          |        |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                   |    | 0,320 |          |        |                |
| 2 | K  | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m    | m3 | 0,320 | 361,50   | 115,68 | CS ÚRS 2025 01 |
| 3 | K  | 162651112 | Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 0,320 | 213,50   | 68,32  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | odvoz na řízenou skládku                                                                                 |    |       |          |        |                |
|   | VV |           | výkopek                                                                                                  |    |       |          |        |                |
|   | VV |           | 0,32                                                                                                     |    | 0,320 |          |        |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                   |    | 0,320 |          |        |                |
| 4 | K  | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04               | t  | 0,576 | 400,00   | 230,40 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | 0,32*1,8                                                                                                 |    | 0,576 |          |        |                |

D 2 Zakládání 17 401,35

|   |    |           |                                                                        |    |        |          |          |                |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|----------------|
| 5 | K  | 271572211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku | m3 | 0,320  | 1 250,00 | 400,00   | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | pro základy                                                            |    |        |          |          |                |
|   | VV |           | parková lavička LNI 1800                                               |    |        |          |          |                |
|   | VV |           | 0,6*0,25*0,07*2*7                                                      |    | 0,147  |          |          |                |
|   | VV |           | parková lavička LNI 60                                                 |    |        |          |          |                |
|   | VV |           | 0,69*0,597*0,07*6                                                      |    | 0,173  |          |          |                |
|   | VV |           | Součet                                                                 |    | 0,320  |          |          |                |
| 6 | K  | 275313511 | Základové patky z betonu tř. C 12/15                                   | m3 | 1,463  | 3 535,00 | 5 171,71 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | parková lavička LNI 1800                                               |    |        |          |          |                |
|   | VV |           | 0,6*0,25*0,32*2*7                                                      |    | 0,672  |          |          |                |
|   | VV |           | parková lavička LNI 60                                                 |    |        |          |          |                |
|   | VV |           | 0,69*0,597*0,32*6                                                      |    | 0,791  |          |          |                |
|   | VV |           | Součet                                                                 |    | 1,463  |          |          |                |
| 7 | K  | 275351101 | Bednění základových bloků LTM oboustranné zřízení                      | m2 | 12,558 | 696,00   | 8 740,37 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | parková lavička LNI 1800                                               |    |        |          |          |                |
|   | VV |           | (0,6+0,25)*2*0,32*2*7                                                  |    | 7,616  |          |          |                |
|   | VV |           | parková lavička LNI 60                                                 |    |        |          |          |                |
|   | VV |           | (0,69+0,597)*2*0,32*6                                                  |    | 4,942  |          |          |                |
|   | VV |           | Součet                                                                 |    | 12,558 |          |          |                |
| 8 | K  | 275351102 | Bednění základových bloků LTM oboustranné odstranění                   | m2 | 12,558 | 246,00   | 3 089,27 | CS ÚRS 2025 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 243 807,00

|    |    |             |                                                                                   |     |        |           |            |                |
|----|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| 9  | K  | 936104213   | Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad                         | kus | 4,000  | 2 198,00  | 8 792,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 10 | M  | 749100x1    | OK koš odpadkový hranatý z betonu (přesná specifikace viz.PD)                     | kus | 4,000  | 6 146,00  | 24 584,00  |                |
| 11 | K  | 936124113   | Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad                           | kus | 13,000 | 2 867,00  | 37 271,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |             | parková lavička L1                                                                |     |        |           |            |                |
|    | VV |             | 7                                                                                 |     | 7,000  |           |            |                |
|    | VV |             | parková lavička L2                                                                |     |        |           |            |                |
|    | VV |             | 6                                                                                 |     | 6,000  |           |            |                |
|    | VV |             | Součet                                                                            |     | 13,000 |           |            |                |
| 12 | M  | 7491011x    | L2 lavička s opěradlem 600/655/765mm (přesná specifikace viz.PD)                  | kus | 6,000  | 8 970,00  | 53 820,00  |                |
| 13 | M  | 7491011x2   | L1 lavička s opěradlem 1800x655x765mm (přesná specifikace viz.PD)                 | kus | 7,000  | 16 500,00 | 115 500,00 |                |
| 14 | K  | 953961112.1 | Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 40,000 | 96,00     | 3 840,00   |                |
|    | VV |             | hloubka vrtu 200mm                                                                |     |        |           |            |                |
|    | VV |             | parková lavička LNI 1800                                                          |     |        |           |            |                |
|    | VV |             | 2*2*7                                                                             |     | 28,000 |           |            |                |
|    | VV |             | parková lavička LNI 60                                                            |     |        |           |            |                |
|    | VV |             | 2*6                                                                               |     | 12,000 |           |            |                |
|    | VV |             | Součet                                                                            |     | 40,000 |           |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                              |    |          |              | 1 835,34          |                 |
| 15 | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem<br>dlážděným | t  | 7,994    | 229,59       | 1 835,34          | CS ÚRS 2025 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis:  
01.4 - Akumulační nádrž

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| KSO:           | CC-CZ:            |
| Místo:         | Datum: 25.11.2025 |
| Zadavatel:     | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Uchazeč:       | IČ: 49454030      |
| BIOAQUA s.r.o. | DIČ: CZ49454030   |
| Projektant:    | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Zpracovatel:   | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Poznámka:      |                   |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 79 538,88  |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 79 538,88   | 21,00%     | 16 703,16 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 96 242,04 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis:

## 01.4 - Akumulační nádrž

Místo: Datum: 25.11.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |           |
|-----------------------------------------|--|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                |  | 79 538,88 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 79 538,88 |
| 1 - Zemní práce                         |  | 35 986,15 |
| 2 - Zakládání                           |  | 31 098,18 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | 4 241,22  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 295,80    |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 7 917,53  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty

Soupis: 01.4 - Akumulační nádrž

Místo: Datum: 25.11.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 79 538,88

| D  |   | HSV                                                           | Práce a dodávky HSV                                                                                      | 79 538,88 |         |           |           |                |
|----|---|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-----------|-----------|----------------|
| D  |   | 1                                                             | Zemní práce                                                                                              | 35 986,15 |         |           |           |                |
| 1  | K | 131213701                                                     | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                    | m3        | 0,463   | 1 847,00  | 855,16    | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | dokopání základové spáry 1,524*2,024*0,15                     |                                                                                                          |           | 0,463   |           |           |                |
| 2  | K | 131251102                                                     | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně                | m3        | 32,844  | 386,00    | 12 677,78 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | (2,524*2,74+4,984*3,97)/2*2,46                                |                                                                                                          |           | 32,844  |           |           |                |
| 3  | K | 162211311                                                     | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m    | m3        | 0,463   | 361,50    | 167,37    | CS ÚRS 2025 01 |
| 4  | K | 162251102                                                     | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3      | m3        | 48,386  | 50,10     | 2 424,14  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | na meziskládku                                                |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | 24,193                                                        |                                                                                                          |           | 24,193  |           |           |                |
| VV |   | pro zásypy                                                    |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | 24,193                                                        |                                                                                                          |           | 24,193  |           |           |                |
| VV |   | Součet                                                        |                                                                                                          |           | 48,386  |           |           |                |
| 5  | K | 162651112                                                     | Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3        | 9,114   | 213,50    | 1 945,84  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | odvoz na řízenou skládku                                      |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | výkopek                                                       |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | 32,844+0,463                                                  |                                                                                                          |           | 33,307  |           |           |                |
| VV |   | ponecháno pro zásypy                                          |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | -24,193                                                       |                                                                                                          |           | -24,193 |           |           |                |
| VV |   | Součet                                                        |                                                                                                          |           | 9,114   |           |           |                |
| 6  | K | 167151101                                                     | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                 | m3        | 24,193  | 305,20    | 7 383,70  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | na meziskládce pro zásypy                                     |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | 24,193                                                        |                                                                                                          |           | 24,193  |           |           |                |
| 7  | K | 171201231                                                     | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04               | t         | 16,405  | 400,00    | 6 562,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | 9,114*1,8                                                     |                                                                                                          |           | 16,405  |           |           |                |
| 8  | K | 171251201                                                     | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                             | m3        | 24,193  | 19,50     | 471,76    | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | zemina určená pro zásypy                                      |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | 24,193                                                        |                                                                                                          |           | 24,193  |           |           |                |
| 9  | K | 174151101                                                     | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                          | m3        | 24,193  | 136,80    | 3 309,60  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | (2,524*2,74+4,984*3,97)/2*2,31-(1,524*2,024*2,1+0,9*0,9*0,21) |                                                                                                          |           | 24,193  |           |           |                |
| 10 | K | 181912112                                                     | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                                 | m2        | 3,085   | 61,20     | 188,80    | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | 1,524*2,024                                                   |                                                                                                          |           | 3,085   |           |           |                |
| D  |   | 2                                                             | Zakládání                                                                                                | 31 098,18 |         |           |           |                |
| 11 | K | 273321411                                                     | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                      | m3        | 0,463   | 3 448,00  | 1 596,42  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | 1,524*2,024*0,15                                              |                                                                                                          |           | 0,463   |           |           |                |
| 12 | K | 273362021                                                     | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari                                                         | t         | 0,022   | 42 250,00 | 929,50    | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | 1,524*2,024*1,3*5,4/1000                                      |                                                                                                          |           | 0,022   |           |           |                |
| 13 | K | 279113141                                                     | Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25      | m2        | 12,667  | 1 166,00  | 14 769,72 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | obezdívka nádrže                                              |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | (2,024+1,224)*2*1,95                                          |                                                                                                          |           | 12,667  |           |           |                |
| 14 | K | 279311811                                                     | Základová zeď z betonu prostého tř. C 12/15                                                              | m3        | 1,141   | 3 590,00  | 4 096,19  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | obetonování nádrže                                            |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | (1,224+1,5)*2*0,112*1,87                                      |                                                                                                          |           | 1,141   |           |           |                |
| 15 | K | 279321346                                                     | Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže                            | m3        | 0,162   | 6 452,00  | 1 045,22  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | límeč vstupu                                                  |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | (0,9+0,6)*2*0,15*0,36                                         |                                                                                                          |           | 0,162   |           |           |                |
| 16 | K | 279351121                                                     | Zřízení oboustranného bednění základových zdí                                                            | m2        | 2,160   | 567,00    | 1 224,72  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |   | límeč vstupu                                                  |                                                                                                          |           |         |           |           |                |
| VV |   | (0,9+0,6)*4*0,36                                              |                                                                                                          |           | 2,160   |           |           |                |
| 17 | K | 279351122                                                     | Odstranění oboustranného bednění základových zdí                                                         | m2        | 2,160   | 351,20    | 758,59    | CS ÚRS 2025 01 |
| 18 | K | 279361113                                                     | Výztuž základového zdiva při podbetonování z betonářské oceli 10 505                                     | t         | 0,138   | 48 390,00 | 6 677,82  | CS ÚRS 2025 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | do betonových tvárnic obezdívky nádrže                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,024+1,224)*2*1,95*0,15*0,06                                                 |    | 0,114    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | límeč vstupu                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,9+0,6)*2*0,15*0,36*0,15                                                     |    | 0,024    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                         |    | 0,138    |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce                                                           |    |          |              | 4 241,22          |                 |
| 19 | K   | 411321515 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25                                               | m3 | 0,409    | 4 860,00     | 1 987,74          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (1,524*2,024-0,6*0,6)*0,15                                                     |    | 0,409    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce           | m2 | 1,424    | 596,00       | 848,70            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | boky žb stropní desky                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,524+2,024+0,6+0,6)*2*0,15                                                   |    | 1,424    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce        | m2 | 1,424    | 149,00       | 212,18            | CS ÚRS 2025 01  |
| 22 | K   | 411354311 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm             | m2 | 1,500    | 203,00       | 304,50            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | v jímce                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*1,5                                                                          |    | 1,500    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 411354312 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm          | m2 | 1,500    | 56,90        | 85,35             | CS ÚRS 2025 01  |
| 24 | K   | 411362021 | Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari                                          | t  | 0,019    | 42 250,00    | 802,75            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (1,524*2,024-0,6*0,6)*1,3*5,4/1000                                             |    | 0,019    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                            |    |          |              | 295,80            |                 |
| 25 | K   | 9000000   | Montáž+dodávka plastové šachty = dodávka technologie - neoceňovat              |    | 0,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 26 | K   | 933901311 | Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3                      | m3 | 2,700    | 69,50        | 187,65            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | napouštění nádrže při obetonování                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*1,5*1,8                                                                      |    | 2,700    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 952903112 | Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m                   | m2 | 1,500    | 72,10        | 108,15            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 1*1,5                                                                          |    | 1,500    |              |                   |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                    |    |          |              | 7 917,53          |                 |
| 28 | K   | 998142251 | Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m | t  | 10,190   | 776,99       | 7 917,53          | CS ÚRS 2025 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis:  
01.5 - Rekonstrukce stávajících šachet

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| KSO:           | CC-CZ:            |
| Místo:         | Datum: 25.11.2025 |
| Zadavatel:     | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Uchazeč:       | IČ: 49454030      |
| BIOAQUA s.r.o. | DIČ: CZ49454030   |
| Projektant:    | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Zpracovatel:   | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Poznámka:      |                   |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 166 111,78 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 166 111,78  | 21,00%     | 34 883,47  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 200 995,25 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis: 01.5 - Rekonstrukce stávajících šachet

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                             |            |
|---------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                    | 166 111,78 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 152 307,45 |
| 1 - Zemní práce                             | 36 646,21  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                    | 2 123,64   |
| 615 - Sanace                                | 51 858,74  |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná        | 36 657,00  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 22 024,25  |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot       | 2 997,61   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 13 804,33  |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 13 804,33  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty

Soupis: 01.5 - Rekonstrukce stávajících šachet

Místo: Datum: 25.11.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 166 111,78

D HSV Práce a dodávky HSV 152 307,45

D 1 Zemní práce 36 646,21

|   |    |           |                                                                                                       |    |        |          |           |                |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 131213701 | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                 | m3 | 10,278 | 1 847,00 | 18 983,47 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | odkop pro opravu izolace proti vodě                                                                   |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | ((3,5*2,875+2,4*1,5)+(4,5*3,375+3,4*2))/2*0,78                                                        |    | 13,904 |          |           |                |
|   | VV |           | -(2,5*2,375+1,4*1,5)*0,35-(0,9*0,9+1,2*0,9)*0,43                                                      |    | -3,626 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                |    | 10,278 |          |           |                |
| 2 | K  | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 20,556 | 361,50   | 7 430,99  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | na meziskládku                                                                                        |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 10,278                                                                                                |    | 10,278 |          |           |                |
|   | VV |           | z meziskládky pro zásypy                                                                              |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 10,278                                                                                                |    | 10,278 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                |    | 20,556 |          |           |                |
| 3 | K  | 167111101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně                                  | m3 | 10,278 | 839,20   | 8 625,30  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | na meziskládce pro zásypy                                                                             |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 10,278                                                                                                |    | 10,278 |          |           |                |
| 4 | K  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                          | m3 | 10,278 | 19,50    | 200,42    | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | zemina určená pro zásypy                                                                              |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 10,278                                                                                                |    | 10,278 |          |           |                |
| 5 | K  | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                       | m3 | 10,278 | 136,80   | 1 406,03  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | odkop pro opravu izolace proti vodě                                                                   |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | ((3,5*2,875+2,4*1,5)+(4,5*3,375+3,4*2))/2*0,78                                                        |    | 13,904 |          |           |                |
|   | VV |           | -(2,5*2,375+1,4*1,5)*0,35-(0,9*0,9+1,2*0,9)*0,43                                                      |    | -3,626 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                |    | 10,278 |          |           |                |

D 4 Vodorovné konstrukce 2 123,64

|   |    |           |                                                                                                |    |       |          |          |                |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K  | 452313161 | Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop | m3 | 0,163 | 3 952,50 | 644,26   | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | nadbetonování zhlaví - pod poklopy                                                             |    |       |          |          |                |
|   | VV |           | (0,6+0,9)*2*0,15*0,15                                                                          |    | 0,068 |          |          |                |
|   | VV |           | (0,9+1,2)*2*0,15*0,15                                                                          |    | 0,095 |          |          |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                         |    | 0,163 |          |          |                |
| 7 | K  | 452353111 | Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení           | m2 | 2,160 | 504,70   | 1 090,15 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | nadbetonování zhlaví - pod poklopy                                                             |    |       |          |          |                |
|   | VV |           | (0,6+0,9)*2*2*0,15                                                                             |    | 0,900 |          |          |                |
|   | VV |           | (0,9+1,2)*2*2*0,15                                                                             |    | 1,260 |          |          |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                         |    | 2,160 |          |          |                |
| 8 | K  | 452353112 | Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění        | m2 | 2,160 | 180,20   | 389,23   | CS ÚRS 2025 01 |

D 615 Sanace 51 858,74

|    |    |           |                                                                                        |    |        |        |           |                |
|----|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 9  | K  | 985311115 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm                         | m2 | 36,000 | 758,00 | 27 288,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | opravná malta tl. 3-50mm                                                               |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | stěny                                                                                  |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | 27                                                                                     |    | 27,000 |        |           |                |
|    | VV |           | strop                                                                                  |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | 4                                                                                      |    | 4,000  |        |           |                |
|    | VV |           | podlaha                                                                                |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | 5                                                                                      |    | 5,000  |        |           |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                 |    | 36,000 |        |           |                |
| 10 | K  | 985312112 | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm                             | m2 | 8,100  | 224,80 | 1 820,88  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | lokální oprava                                                                         |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | 27*0,3                                                                                 |    | 8,100  |        |           |                |
| 11 | K  | 985312122 | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 2 do 3 mm           | m2 | 1,200  | 252,30 | 302,76    | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | lokální oprava - strop                                                                 |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | 4*0,3                                                                                  |    | 1,200  |        |           |                |
| 12 | K  | 985312132 | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl přes 2 do 3 mm             | m2 | 1,500  | 258,60 | 387,90    | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | lokální oprava - podlaha                                                               |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | 5*0,3                                                                                  |    | 1,500  |        |           |                |
| 13 | K  | 985321111 | Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm | m2 | 31,000 | 212,00 | 6 572,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | stěny                                                                                  |    |        |        |           |                |
|    | VV |           | 27                                                                                     |    | 27,000 |        |           |                |
|    | VV |           | strop                                                                                  |    |        |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | 4                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 31,000   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 985323111  | Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm                                                                                      | m2  | 36,000   | 430,20       | 15 487,20         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | pod opravnou maltu                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | stěny                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 27                                                                                                                                                               |     | 27,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | strop                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | podlaha                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 5                                                                                                                                                                |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 36,000   |              |                   |                 |
| D  | 8   |            | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                                                                                 |     |          |              | 36 657,00         |                 |
| 15 | K   | 899101211  | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg                                                                                        | kus | 2,000    | 189,00       | 378,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 16 | K   | 899112112  | Osazení poklopů plastových nebo kompozitních včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50                                                                             | kus | 2,000    | 3 050,00     | 6 100,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 17 | M   | 63126042.1 | P2 poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm A15, vodotěsný, uzamykatelný                                                         | kus | 1,000    | 14 053,00    | 14 053,00         |                 |
| 18 | M   | 63126043.1 | P1 poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámů a příslušenství 600/900mm A15, vodotěsný, uzamykatelný                                                         | kus | 1,000    | 16 126,00    | 16 126,00         |                 |
| D  | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                              |     |          |              | 22 024,25         |                 |
| 19 | K   | 899501411  | Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu                                                                                       | kus | 14,000   | 504,00       | 7 056,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 20 | K   | 952903112  | Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m                                                                                                     | m2  | 5,000    | 72,10        | 360,50            | CS ÚRS 2025 01  |
| 21 | K   | 953961216  | Kotva chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                                                                             | kus | 28,000   | 328,00       | 9 184,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | pro stupadla                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 14*2                                                                                                                                                             |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 22 | K   | 965043341  | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2                                                                          | m3  | 0,307    | 3 564,00     | 1 094,15          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (2,5*2,375-0,9*1,2+1,4*1,5-0,9*0,9)*0,05                                                                                                                         |     | 0,307    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 976074141  | Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového                                                                                                     | kus | 12,000   | 360,80       | 4 329,60          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | stávající stupadla                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 12                                                                                                                                                               |     | 12,000   |              |                   |                 |
| D  | 997 |            | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                  |     |          |              | 2 997,61          |                 |
| 24 | K   | 997013211  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                                      | t   | 1,078    | 429,00       | 462,46            | CS ÚRS 2025 01  |
| 25 | K   | 997013501  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                    | t   | 1,078    | 269,20       | 290,20            | CS ÚRS 2025 01  |
| 26 | K   | 997013509  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                         | t   | 9,702    | 11,20        | 108,66            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | 1,078*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                        |     | 9,702    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 997013645  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02                                                                     | t   | 0,139    | 980,00       | 136,22            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (6,148+6,455)*0,011                                                                                                                                              |     | 0,139    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 997013871  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                                   | t   | 0,939    | 2 130,00     | 2 000,07          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | 1,078-0,139                                                                                                                                                      |     | 0,939    |              |                   |                 |
| D  | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                              |     |          |              | 13 804,33         |                 |
| D  | 711 |            | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                            |     |          |              | 13 804,33         |                 |
| 29 | K   | 711111001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                                                                  | m2  | 6,148    | 14,50        | 89,15             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | 2,5*2,375-0,9*1,2+1,4*1,5-0,9*0,9                                                                                                                                |     | 6,148    |              |                   |                 |
| 30 | K   | 711112001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                                                     | m2  | 6,455    | 29,40        | 189,78            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (2,375+2,5)*2*0,35+(0,9+0,9+0,9+1,2)*2*0,39                                                                                                                      |     | 6,455    |              |                   |                 |
| 31 | M   | 11163150   | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                         | t   | 0,004    | 82 500,00    | 330,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | 6,148*0,0003                                                                                                                                                     |     | 0,002    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6,455*0,00035                                                                                                                                                    |     | 0,002    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 0,004    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 711141559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                                            | m2  | 12,296   | 133,60       | 1 642,75          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | první vrstva                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 2,5*2,375-0,9*1,2+1,4*1,5-0,9*0,9                                                                                                                                |     | 6,148    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | druhá vrstva                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6,148                                                                                                                                                            |     | 6,148    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 12,296   |              |                   |                 |
| 33 | K   | 711142559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                                               | m2  | 12,910   | 156,00       | 2 013,96          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | první vrstva                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (2,375+2,5)*2*0,35+(0,9+0,9+0,9+1,2)*2*0,39                                                                                                                      |     | 6,455    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | druhá vrstva                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 6,455                                                                                                                                                            |     | 6,455    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                           |     | 12,910   |              |                   |                 |
| 34 | M   | 62855001   | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2  | 29,632   | 202,40       | 5 997,52          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | 12,296*1,15                                                                                                                                                      |     | 14,140   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 12,91*1,2                                                                                                                                                        |     | 15,492   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Součet                                                                                                   |    | 29,632   |              |                   |                 |
| 35 | K   | 711141821 | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné | m2 | 6,148    | 69,20        | 425,44            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 2,5*2,375-0,9*1,2+1,4*1,5-0,9*0,9                                                                        |    | 6,148    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 711142821 | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy svislé    | m2 | 6,455    | 72,50        | 467,99            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (2,375+2,5)*2*0,35+(0,9+0,9+0,9+1,2)*2*0,39                                                              |    | 6,455    |              |                   |                 |
| 37 | K   | 711161174 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie výška nopy do 20 mm                      | m2 | 6,148    | 95,40        | 586,52            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 2,5*2,375-0,9*1,2+1,4*1,5-0,9*0,9                                                                        |    | 6,148    |              |                   |                 |
| 38 | K   | 711161274 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopy do 20 mm                         | m2 | 12,910   | 115,00       | 1 484,65          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | první vrstva                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,375+2,5)*2*0,35+(0,9+0,9+0,9+1,2)*2*0,39                                                              |    | 6,455    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | druhá vrstva                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6,455                                                                                                    |    | 6,455    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                   |    | 12,910   |              |                   |                 |
| 39 | M   | 28323005  | fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopy 8mm                                               | m2 | 14,816   | 24,50        | 362,99            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 6,148*1,15                                                                                               |    | 7,070    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6,455*1,2                                                                                                |    | 7,746    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                   |    | 14,816   |              |                   |                 |
| 40 | K   | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m                       | t  | 0,176    | 1 213,52     | 213,58            | CS ÚRS 2025 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis:  
01.6 - Vodní dílo + umělecký prvek

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| KSO:           | CC-CZ:            |
| Místo:         | Datum: 25.11.2025 |
| Zadavatel:     | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Uchazeč:       | IČ: 49454030      |
| BIOAQUA s.r.o. | DIČ: CZ49454030   |
| Projektant:    | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Zpracovatel:   | IČ:               |
|                | DIČ:              |
| Poznámka:      |                   |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 778 651,34 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 778 651,34  | 21,00%     | 163 516,78 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 942 168,12 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty  
Soupis: **01.6 - Vodní dílo + umělecký prvek**

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                       |            |
|---------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací              | 778 651,34 |
| HSV - Práce a dodávky HSV             | 778 651,34 |
| 1 - Zemní práce                       | 22 258,74  |
| 2 - Zakládání                         | 151 282,92 |
| 901 - Repase vodního díla             | 70 448,00  |
| 902 - Repase uměleckého díla          | 75 000,00  |
| 96 - Bourání konstrukcí               | 220 272,69 |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot | 189 937,60 |
| 998 - Přesun hmot                     | 49 451,39  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 01 - SO01 - Architektonicko-stavební objekty

Soupis: 01.6 - Vodní dílo + umělecký prvek

Místo:

Zadavatel: BIOAQUA s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 778 651,34

| D HSV |   |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                          |        | 778 651,34 |           |           |                |
|-------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------|-----------|----------------|
| D 1   |   |           | Zemní práce                                                                                                                  |        | 22 258,74  |           |           |                |
| 1     | K | 131213701 | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně<br>(3,57*3,57*3,14-3,27*3,27*3,14)*0,6 | m3     | 3,866      | 1 847,00  | 7 140,50  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | 3,866                                                                                                                        |        |            |           |           |                |
| 2     | K | 132212121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                          | m3     | 2,151      | 1 847,00  | 3 972,90  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | pro obvodový základový pas<br>(6,54*3,14+5,64*3,14)/2*0,45*0,25                                                              | 2,151  |            |           |           |                |
| 3     | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                        | m3     | 6,017      | 361,50    | 2 175,15  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | výkopek<br>3,866+2,151                                                                                                       | 6,017  |            |           |           |                |
| 4     | K | 162651112 | Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                     | m3     | 6,017      | 213,50    | 1 284,63  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | odvoz na řízenou skládku<br>6,017                                                                                            | 6,017  |            |           |           |                |
| 5     | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                   | t      | 10,831     | 400,00    | 4 332,40  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | 6,017*1,8                                                                                                                    | 10,831 |            |           |           |                |
| 6     | K | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                                                     | m2     | 40,019     | 61,20     | 2 449,16  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | 3,57*3,57*3,14                                                                                                               | 40,019 |            |           |           |                |
| 7     | K | 184818231 | Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m                                                                        | kus    | 2,000      | 452,00    | 904,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| D 2   |   |           | Zakládání                                                                                                                    |        | 151 282,92 |           |           |                |
| 8     | K | 271532213 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm                                            | m3     | 8,119      | 1 702,20  | 13 820,16 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | mezi základové pasy<br>(2,82*2,82*3,14-0,6*0,6*3-(0,8*0,25+(0,8+0,53)/2*0,35))*0,25                                          | 5,864  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | po vnějším obvodu<br>(3,57*3,57*3,14-3,27*3,27*3,14)*0,35                                                                    | 2,255  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | Součet                                                                                                                       | 8,119  |            |           |           |                |
| 9     | K | 273313611 | Základové desky z betonu tř. C 16/20                                                                                         | m3     | 2,346      | 3 735,00  | 8 762,31  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | podkladní beton                                                                                                              |        |            |           |           |                |
| VV    |   |           | mezi základové pasy<br>(2,82*2,82*3,14-0,6*0,6*3-(0,8*0,25+(0,8+0,53)/2*0,35))*0,1                                           | 2,346  |            |           |           |                |
| 10    | K | 273322611 | Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37                                                           | m3     | 10,657     | 3 772,00  | 40 198,20 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | třída betonu C 30/37 XF3 XA2                                                                                                 |        |            |           |           |                |
| VV    |   |           | 3,27*3,27*3,14*(0,25+0,2)/2                                                                                                  | 7,555  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | (6,54*3,14+4,29*3,14)/2*1,125*0,15                                                                                           | 2,869  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | 0,425*0,425*3,14*0,41                                                                                                        | 0,233  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | Součet                                                                                                                       | 10,657 |            |           |           |                |
| 11    | K | 273361821 | Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)                                                                        | t      | 0,390      | 48 390,00 | 18 872,10 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | 390/1000                                                                                                                     | 0,390  |            |           |           |                |
| 12    | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari                                                                             | t      | 0,683      | 42 250,00 | 28 856,75 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | 682,8/1000                                                                                                                   | 0,683  |            |           |           |                |
| 13    | K | 274321311 | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20                                                           | m3     | 5,541      | 3 735,00  | 20 695,64 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | obvodový základový pas<br>(6,54*3,14+5,64*3,14)/2*0,45*0,6                                                                   | 5,163  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | pod trysky<br>0,6*0,6*0,25*3                                                                                                 | 0,270  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | pod vypouštěcí armaturu<br>(0,8*0,25+(0,8+0,53)/2*0,35)*0,25                                                                 | 0,108  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | Součet                                                                                                                       | 5,541  |            |           |           |                |
| 14    | K | 274351121 | Zřízení bednění základových pasů rovného                                                                                     | m2     | 2,458      | 590,00    | 1 450,22  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | pod trysky<br>(0,6+0,6)*2*0,25*3                                                                                             | 1,800  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | pod vypouštěcí armaturu<br>(0,8+0,25+0,25+0,53+0,4+0,4)*0,25                                                                 | 0,658  |            |           |           |                |
| VV    |   |           | Součet                                                                                                                       | 2,458  |            |           |           |                |
| 15    | K | 274351122 | Odstranění bednění základových pasů rovného                                                                                  | m2     | 2,458      | 131,95    | 324,33    | CS ÚRS 2025 01 |
| 16    | K | 274352231 | Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 4 m                                                                          | m2     | 25,962     | 560,00    | 14 538,72 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |   |           | obvodový základový pas                                                                                                       |        |            |           |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | vv (6,54*3,14+5,64*3,14)*(0,6-0,25)                                                                                                                       |     | 13,386   |              |                   |                 |
|    |     |           | vv bednění ŽB desky                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | vv 6,54*3,14*(0,25+0,15)+4,29*3,14*0,15+0,85*3,14*0,41                                                                                                    |     | 11,329   |              |                   |                 |
|    |     |           | vv přepady                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | vv (1,15+0,25+1,12+0,25)*0,15*3                                                                                                                           |     | 1,247    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv Součet                                                                                                                                                 |     | 25,962   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 274352232 | Odstanění bednění základových pasů kruhového r do 4 m                                                                                                     | m2  | 25,962   | 145,00       | 3 764,49          | CS ÚRS 2025 01  |
| D  |     | 901       | Repase vodního díla                                                                                                                                       |     |          |              | 70 448,00         |                 |
| 18 | K   | 90100-001 | Demontáž betonových dlaždic ve tvaru kruhových segmentů, rozměr cca 750-675/550mm vč.odvozu do dílny                                                      | kus | 32,000   | 380,00       | 12 160,00         |                 |
| 19 | K   | 90100-002 | Zrestaurování betonových dlaždic ve tvaru kruhových segmentů, rozměr cca 750-675/550mm (očistění, zrestaurování sanováním)                                | kus | 32,000   | 690,00       | 22 080,00         |                 |
| 20 | K   | 90100-003 | Montáž betonových dlaždic ve tvaru kruhových segmentů, rozměr cca 750-675/550mm vč.dovozy z dílny                                                         | kus | 32,000   | 420,00       | 13 440,00         |                 |
| 21 | K   | 90100-004 | Demontáž železobetonových prefabrikovaných desek ve tvaru kruhových segmentů, rozměr cca 1350-800/1300mm vč.odvozu do dílny                               | kus | 16,000   | 412,00       | 6 592,00          |                 |
| 22 | K   | 90100-005 | Zrestaurování železobetonových prefabrikovaných desek ve tvaru kruhových segmentů, rozměr cca 1350-800/1300mm (očistění, zrestaurování sanováním)         | kus | 16,000   | 542,00       | 8 672,00          |                 |
| 23 | K   | 90100-006 | Montáž železobetonových prefabrikovaných desek ve tvaru kruhových segmentů, rozměr cca 1350-800/1300mm vč.dovozy z dílny                                  | kus | 16,000   | 469,00       | 7 504,00          |                 |
| D  |     | 902       | Repase uměleckého díla                                                                                                                                    |     |          |              | 75 000,00         |                 |
| 24 | K   | 90200-001 | Demontáž uměleckého díla z Al lišt a odvoz do dílny                                                                                                       | kus | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 25 | K   | 90200-002 | Zrestaurování uměleckého díla z Al lišt (očistění, 1 lišta ulomená - resaturárosky přivařit novou lištu, několik lišt ohnutých - restaurátorsky narovnat) | kus | 1,000    | 45 000,00    | 45 000,00         |                 |
| 26 | K   | 90200-003 | Montáž uměleckého díla z Al lišt na chemické kotvy, vč. dopravy z dílny                                                                                   | kus | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| D  |     | 96        | Bourání konstrukcí                                                                                                                                        |     |          |              | 220 272,69        |                 |
| 27 | K   | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                         | m3  | 2,868    | 3 912,00     | 11 219,62         | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     |           | vv základy pod žb deskou                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | vv (6,54*3,14+5,64*3,14)/2*0,5*0,3                                                                                                                        |     | 2,868    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 961055111 | Bourání základů ze ŽB                                                                                                                                     | m3  | 24,683   | 8 080,00     | 199 438,64        | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     |           | vv žb deska vodního díla                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | vv 3,27*3,27*3,4*0,6                                                                                                                                      |     | 21,814   |              |                   |                 |
|    |     |           | vv (6,54*3,14+4,29*3,14)/2*1,125*0,15                                                                                                                     |     | 2,869    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv Součet                                                                                                                                                 |     | 24,683   |              |                   |                 |
| 29 | K   | HZS2211   | Hodinová zúčtovací sazba instalatér                                                                                                                       | hod | 10,000   | 375,00       | 3 750,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     |           | vv demontáž armatur                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | vv 10                                                                                                                                                     |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 767996803 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg                                                            | kg  | 138,639  | 42,30        | 5 864,43          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     |           | vv kotevní ocelový plech                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | vv 0,725*0,725*3,14*84                                                                                                                                    |     | 138,639  |              |                   |                 |
| D  |     | 997       | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                           |     |          |              | 189 937,60        |                 |
| 31 | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                               | t   | 65,114   | 429,00       | 27 933,91         | CS ÚRS 2025 01  |
| 32 | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                             | t   | 65,114   | 269,20       | 17 528,69         | CS ÚRS 2025 01  |
| 33 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                  | t   | 586,026  | 11,20        | 6 563,49          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     |           | vv 65,114*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |     | 586,026  |              |                   |                 |
| 34 | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04                             | t   | 64,975   | 2 130,00     | 138 396,75        | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     |           | vv 65,114-0,138639                                                                                                                                        |     | 64,975   |              |                   |                 |
| 35 | K   | 997013x01 | Výzisk z prodeje železa                                                                                                                                   | kg  | -138,639 | 3,50         | -485,24           |                 |
|    |     |           | vv kotevní ocelový plech                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | vv -0,725*0,725*3,14*84                                                                                                                                   |     | -138,639 |              |                   |                 |
| D  |     | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                               |     |          |              | 49 451,39         |                 |
| 36 | K   | 998142251 | Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m                                                                            | t   | 63,644   | 777,00       | 49 451,39         | CS ÚRS 2025 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
02 - SO02 - Chodníky a zpevněné plochy

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.11.2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 49454030  
DIČ: CZ49454030  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 333 755,80 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 2 333 755,80 | 21,00%       | 490 088,72   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 823 844,52 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 02 - SO02 - Chodníky a zpevněné plochy  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                       |              |
|---------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací              | 2 333 755,80 |
| 1 - Zemní práce                       | 566 560,56   |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání      | 2 991,83     |
| 4 - Vodorovné konstrukce              | 7 543,64     |
| 5 - Komunikace                        | 963 384,06   |
| 91 - Doplnující práce na komunikaci   | 136 100,42   |
| 96 - Bourání konstrukcí               | 1 924,40     |
| 99 - Staveništní přesun hmot          | 204 053,72   |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot | 338 697,17   |
| VN - Vedlejší náklady                 | 50 000,00    |
| ON - Přípravné a pomocné práce        | 62 500,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 02 - SO02 - Chodníky a zpevněné plochy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 2 333 755,80

|     |    |                              |                                                            |    |         |        |            |  |
|-----|----|------------------------------|------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|--|
| D 1 |    | Zemní práce                  |                                                            |    |         |        | 566 560,56 |  |
| 1   | K  | 113105113                    | Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC           | m2 | 17,000  | 474,40 | 8 064,80   |  |
|     | VV |                              | rozebrání stávající přídlažby kolem vyměňovaných obrubníků |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 85*0,2                                                     |    | 17,000  |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 17,000  |        |            |  |
| 2   | K  | 113106231                    | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu              | m2 | 5,520   | 64,30  | 354,94     |  |
|     | VV |                              | vybourání stávajícího vodícího proužku                     |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 13,8*0,4                                                   |    | 5,520   |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 5,520   |        |            |  |
| 3   | K  | 113107620                    | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm          | m2 | 663,000 | 49,40  | 32 752,20  |  |
|     | VV |                              | pod stávajícími zpevněnými plochami                        |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 663                                                        |    | 663,000 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 663,000 |        |            |  |
| 4   | K  | 113109410                    | Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm         | m2 | 663,000 | 81,20  | 53 835,60  |  |
|     | VV |                              | podkladní beton pod LA                                     |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 663                                                        |    | 663,000 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 663,000 |        |            |  |
| 5   | K  | 113202111                    | Vytrhání obrub obrubníků silničních                        | m  | 85,000  | 100,80 | 8 568,00   |  |
|     | VV |                              | vybourání stávajícíchsilničních obrubníků                  |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 107-22                                                     |    | 85,000  |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 85,000  |        |            |  |
| 6   | K  | 113204111                    | Vytrhání obrubníků zahradních                              | m  | 184,000 | 66,90  | 12 309,60  |  |
|     | VV |                              | vybourání stávajících zahradních obrubníků lemujících      |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | bourané plochy                                             |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 185-26+25                                                  |    | 184,000 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 184,000 |        |            |  |
| 7   | K  | 120001101                    | Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení         | m3 | 135,174 | 710,40 | 96 027,61  |  |
|     | VV |                              | cca 30% objemu zemích a bouracích prací                    |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 0,3*(296,38+154,20)                                        |    | 135,174 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 135,174 |        |            |  |
| 8   | K  | 121101101                    | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m                       | m3 | 3,800   | 82,80  | 314,64     |  |
|     | VV |                              | skrývka humózní vrstvy -plocha mimo bouracích prací pod    |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | budoucí zpevněnou plochou                                  |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | ponechá se na staveništi, použije se na terénní úpravy     |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | (30+2+3+1+2)*0,1                                           |    | 3,800   |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 3,800   |        |            |  |
| 9   | K  | 122202201                    | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3                   | m3 | 218,530 | 228,00 | 49 824,84  |  |
|     | VV |                              | del TK 296,38                                              |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | odpočet bouracích prací : -663*0,32                        |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | sanace - fakturovat dle dkutečnosti!!!!(181+333)*0,3       |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | sanace pod dlažbou 50/50, pod veget. dlažbou a jedno a     |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | dvojřádkem :                                               |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 218,53                                                     |    | 218,530 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 218,530 |        |            |  |
| 10  | K  | 162601102                    | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m           | m3 | 218,530 | 170,80 | 37 324,92  |  |
|     | VV |                              | přebytek zeminy ze zemních prací                           |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 64,33                                                      |    | 64,330  |        |            |  |
|     | VV |                              | zemina ze sanace - dle skutečnosti!!!!                     |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 154,2                                                      |    | 154,200 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 218,530 |        |            |  |
| 11  | K  | 181101102                    | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním           | m2 | 530,600 | 14,60  | 7 746,76   |  |
|     | VV |                              | žulová kostka :                                            |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 181                                                        |    | 181,000 |        |            |  |
|     | VV |                              | dlažba 50/50/6 :                                           |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 333                                                        |    | 333,000 |        |            |  |
|     | VV |                              | vegetačním dlažba :                                        |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 16,6                                                       |    | 16,600  |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 530,600 |        |            |  |
| 12  | K  | 199000002                    | Poplatek za skládku horniny 1- 4                           | t  | 404,281 | 400,00 | 161 712,40 |  |
|     | VV |                              | přebytek zeminy z výkopu :                                 |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 64,33*1,85                                                 |    | 119,011 |        |            |  |
|     | VV |                              | výkop ze sanace - dle skutečnosti!!!! :                    |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 154,20*1,85                                                |    | 285,270 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 404,281 |        |            |  |
| 13  | K  | 58344209R                    | štěrkodrt' frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B                 | t  | 300,690 | 325,00 | 97 724,25  |  |
|     | VV |                              | sanace - dle skutečnosti-dodávka včetně uložení            |    |         |        |            |  |
|     | VV |                              | 154,20*1,950                                               |    | 300,690 |        |            |  |
|     | VV |                              | Součet                                                     |    | 300,690 |        |            |  |
| D 2 |    | Základy a zvláštní zakládání |                                                            |    |         |        | 2 991,83   |  |
| 14  | K  | 69366202                     | Geotextilie netkaná 300 g/m2                               | m2 | 144,533 | 20,70  | 2 991,83   |  |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|            | VV  |             | pod vegetační dlažbou a podél pásoviny a dlažby sousedící se zelení :                      |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 106,40*1,05                                                                                |    | 111,720  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | nad rýmami podél dvojřádku kostek uložených do betonu :                                    |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (80+10+14+21)*0,25*1,05                                                                    |    | 32,813   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 144,533  |              |                   |                 |
| <b>D 4</b> |     |             | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                |    |          |              | <b>7 543,64</b>   |                 |
| 15         | K   | 451459777   | Příplatek za další 1cm MC nad 5 cm                                                         | m2 | 231,400  | 32,60        | 7 543,64          |                 |
|            | VV  |             | lože celkem 15 cm - jedno a dvojřádek žulových kostek :                                    |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (22,2+0,94)*10                                                                             |    | 231,400  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 231,400  |              |                   |                 |
| <b>D 5</b> |     |             | <b>Komunikace</b>                                                                          |    |          |              | <b>963 384,06</b> |                 |
| 16         | K   | 564851112   | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm                 | m2 | 214,250  | 172,40       | 36 936,70         |                 |
|            | VV  |             | podklad pod žulovou kostkou :                                                              |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 181                                                                                        |    | 181,000  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | pod předlažbou a obrubníky podél silnice :                                                 |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 95*0,35                                                                                    |    | 33,250   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 214,250  |              |                   |                 |
| 17         | K   | 564861111   | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm                 | m2 | 16,600   | 200,80       | 3 333,28          |                 |
|            | VV  |             | pod vegetační dlažbou :                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 16,6                                                                                       |    | 16,600   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 16,600   |              |                   |                 |
| 18         | K   | 564861111.1 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm                 | m2 | 333,000  | 212,00       | 70 596,00         |                 |
|            | VV  |             | pod dlažbou 50/50/6 :                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 333                                                                                        |    | 333,000  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 333,000  |              |                   |                 |
| 19         | K   | 564871111   | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm                 | m2 | 16,600   | 257,60       | 4 276,16          |                 |
|            | VV  |             | podklad pod vegetační dlažbou :                                                            |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 16,6                                                                                       |    | 16,600   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 16,600   |              |                   |                 |
| 20         | K   | 567122114   | Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm                                         | m2 | 490,860  | 381,20       | 187 115,83        |                 |
|            | VV  |             | podklad pod dlažbou 50/50/6 :                                                              |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 333                                                                                        |    | 333,000  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | podklad pod žulovou kostkou (mimo dlažbu kladenou do betonu) :                             |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 181-22,2-0,94                                                                              |    | 157,860  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 490,860  |              |                   |                 |
| 21         | K   | 568111111   | Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m                                          | m2 | 137,650  | 45,80        | 6 304,37          |                 |
|            | VV  |             | geotextilie mezi dlažbou a travnatými plochami-podél pákoviny                              |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 74,6*0,5                                                                                   |    | 37,300   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | podél jedno a dvojřádku dlažby :                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 105*0,5                                                                                    |    | 52,500   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | pod vegetační dlažbou :                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 16,6                                                                                       |    | 16,600   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | nad rýhou podél dlažby v betonu :                                                          |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 31,25                                                                                      |    | 31,250   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 137,650  |              |                   |                 |
| 22         | K   | 577141212   | Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm                                         | m2 | 2,000    | 362,40       | 724,80            |                 |
|            | VV  |             | doplnění ohrusné vrstvy v rozích parkoviště 2x 5cm :                                       |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 2                                                                                          |    | 2,000    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 23         | K   | 591211211   | Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm                                         | m2 | 161,860  | 689,60       | 111 618,66        |                 |
|            | VV  |             | dlažba z drobných kostek kladených do lože z KD :                                          |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 181-22,2-0,94+2,6+1,4                                                                      |    | 161,860  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 161,860  |              |                   |                 |
| 24         | K   | 591241111   | Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm                                           | m2 | 42,140   | 1 019,20     | 42 949,09         |                 |
|            | VV  |             | dvojřádek podél chodníků :                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (18,2+47,7+35,6+3,9+5,6)*0,2                                                               |    | 22,200   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | jednořádek :                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 9,4*0,1                                                                                    |    | 0,940    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | předlažba kolem nových obrubníků :                                                         |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 95*0,2                                                                                     |    | 19,000   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 42,140   |              |                   |                 |
| 25         | K   | 596215040   | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm                                           | m2 | 5,920    | 322,00       | 1 906,24          |                 |
|            | VV  |             | reliéfní dlažba červená :                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (4,3+10,5)*0,4                                                                             |    | 5,920    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 5,920    |              |                   |                 |
| 26         | K   | 596811111   | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.                                         | m2 | 333,000  | 275,50       | 91 741,50         |                 |
|            | VV  |             | kladení dlažby 50/50/6                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 333                                                                                        |    | 333,000  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 333,000  |              |                   |                 |
| 27         | K   | 596921211   | Kladení plastových vegetačních tvárníc, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha do 50 m2 | m2 | 16,600   | 187,60       | 3 114,16          |                 |
| 28         | K   | dlažba      | Dlažba hladká 250/500                                                                      | m2 | 1,496    | 78,40        | 117,29            |                 |
|            | VV  |             | dlažba hladká podél varovného pásu 250/500/80 :                                            |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 2,85*0,25*2*1,05                                                                           |    | 1,496    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                     |    | 1,496    |              |                   |                 |
| 29         | K   | 58380120.A  | Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 80 až 100 mm, třída I                               | m2 | 188,190  | 1 250,00     | 235 237,50        |                 |
|            | VV  |             | dlažba žulová na chodnících : 181*1,02                                                     |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 181*1,02                                                                                   |    | 184,620  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | doplnění dlažby do obnovené předlažby cca 20% :                                            |    |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                    | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       |     |                 | vV 0,2*85*0,2*1,05                                                                                                       |     | 3,570     |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 188,190   |              |                   |                 |
| 30    | K   | 592453331       | Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 500 mm; š = 500 mm; tl = 50,0 mm; povrchová úprava: impregnace; provedení: přírodní | m2  | 339,660   | 458,50       | 155 734,11        |                 |
|       |     |                 | vV alternativní položka za dlažbu 50/50/6 :                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 333*1,02                                                                                                              |     | 339,660   |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 339,660   |              |                   |                 |
| 31    | K   | dlažba reliéfní | Dlažba reliéfní žulová 198/198/85                                                                                        | m2  | 2,652     | 2 215,00     | 5 874,18          |                 |
|       |     |                 | vV reliéfní dlažba :                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 2*1,3*1,02                                                                                                            |     | 2,652     |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 2,652     |              |                   |                 |
| 32    | K   | veget.          | Dodávka vegetačních plastových tvárníc 392x58x38                                                                         | m2  | 17,430    | 333,00       | 5 804,19          |                 |
|       |     |                 | vV vegetační dlažba 390*580*38 :                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 16,6*1,05                                                                                                             |     | 17,430    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 17,430    |              |                   |                 |
| D 91  |     |                 | Doplňující práce na komunikaci                                                                                           |     |           |              | 136 100,42        |                 |
| 33    | K   | 914001125       | Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu                                                                       | kus | 1,000     | 288,40       | 288,40            |                 |
|       |     |                 | vV přeložení stávající DZ :                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 1                                                                                                                     |     | 1,000     |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 34    | K   | 916561111       | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou                                                                       | m   | 31,000    | 176,00       | 5 456,00          |                 |
|       |     |                 | vV výměna obrubniku podél cyklostezky a doplnění u chodníku C                                                            |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV :                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 25+6                                                                                                                  |     | 31,000    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 31,000    |              |                   |                 |
| 35    | K   | 917862111       | Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15                                         | m   | 74,600    | 331,20       | 24 707,52         |                 |
|       |     |                 | vV náhradní položka - ocelová pásovina 100/10 kotvená na trny                                                            |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV prům 10mm dl. 600mm :                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV včetně dodávky ocel. prvků a montáže :                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 74,6                                                                                                                  |     | 74,600    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 74,600    |              |                   |                 |
| 36    | K   | 917862111.1     | Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 1000 x 150 x 250 mm    | m   | 96,900    | 525,60       | 50 930,64         |                 |
|       |     |                 | vV včetně dodávky obrubníků :                                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 95*1,02                                                                                                               |     | 96,900    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 96,900    |              |                   |                 |
| 37    | K   | 916862114       | Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30                                         | m   | 12,000    | 463,50       | 5 562,00          |                 |
|       |     |                 | vV osazení silničních obrubníků nájezdových a přechodových :                                                             |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 12                                                                                                                    |     | 12,000    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 12,000    |              |                   |                 |
| 38    | K   | 919722212       | Dilatační spáry řezané příčné 9 mm,zalití za tepla                                                                       | m   | 95,000    | 31,40        | 2 983,00          |                 |
|       |     |                 | vV náhradní položka - zalití spáryasf. zálivkou mezi přídlažbou a                                                        |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV stáv. krytem včetně dodávky zálivkové hmoty :                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 95                                                                                                                    |     | 95,000    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 95,000    |              |                   |                 |
| 39    | K   | 919731122       | Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm                                                                             | m   | 4,000     | 58,90        | 235,60            |                 |
|       |     |                 | vV zaříznutí krytu u chodníku C :                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 4                                                                                                                     |     | 4,000     |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 4,000     |              |                   |                 |
| 40    | K   | ošetření        | Ošetření spáry asfaltovou zálivkou                                                                                       |     | 135,000   | 240,00       | 32 400,00         |                 |
|       |     |                 | vV spára podél přídlažby a záhonových obrubníků                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 106+4+25                                                                                                              |     | 135,000   |              |                   |                 |
| 41    | K   | 592171600       | Obrubník silniční 15 nájezdový přírodní                                                                                  | kus | 7,140     | 193,50       | 1 381,59          |                 |
|       |     |                 | vV obrubníky nájezdové :                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 7*1,02                                                                                                                |     | 7,140     |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 7,140     |              |                   |                 |
| 42    | K   | 592171610       | Obrubník silniční 15/25 náběhový přírodní                                                                                | kus | 5,100     | 521,00       | 2 657,10          |                 |
|       |     |                 | vV přechodové obrubníky levé a pravé, celkem 5 ks :                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 5*1,02                                                                                                                |     | 5,100     |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 5,100     |              |                   |                 |
| 43    | K   | 59217410        | Obrubník chodníkový 1000 x 100 x 250 mm II nat                                                                           | kus | 31,620    | 195,50       | 6 181,71          |                 |
|       |     |                 | vV 31*1,02                                                                                                               |     | 31,620    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 31,620    |              |                   |                 |
| 44    | K   | linie           | Umělá vodící linie                                                                                                       | m2  | 5,957     | 556,80       | 3 316,86          |                 |
|       |     |                 | vV červená vodící linie :                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV (4,3+10,3)*0,4*1,02                                                                                                   |     | 5,957     |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 5,957     |              |                   |                 |
| D 96  |     |                 | Bourání konstrukcí                                                                                                       |     |           |              | 1 924,40          |                 |
| 45    | K   | 979071122       | Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici                                                                       | m2  | 17,000    | 113,20       | 1 924,40          |                 |
|       |     |                 | vV očištění vybouraných kostek (použijí se v rámci zpětného                                                              |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV uložení) :                                                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV 85*0,2                                                                                                                |     | 17,000    |              |                   |                 |
|       |     |                 | vV Součet                                                                                                                |     | 17,000    |              |                   |                 |
| D 99  |     |                 | Staveništní přesun hmot                                                                                                  |     |           |              | 204 053,72        |                 |
| 46    | K   | 998223011       | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný                                                                           | t   | 622,115   | 328,00       | 204 053,72        |                 |
| D D96 |     |                 | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                          |     |           |              | 338 697,17        |                 |
| 47    | K   | 979082219       | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                                                         | t   | 4 482,288 | 13,60        | 60 959,12         |                 |

| PČ   | Typ | Kód        | Popis                                                 | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|------------|-------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|      | VV  |            | odvoz sutí do 10 km (mimo kostek z přídlažby) :       |        |           |              |                   |                 |
|      | VV  |            | 9*(507,994-17*0,586)                                  |        | 4 482,288 |              |                   |                 |
|      | VV  |            | Součet                                                |        | 4 482,288 |              |                   |                 |
| 48   | K   | 979990001  | Poplatek za skládku stavební sutí                     | t      | 498,032   | 151,20       | 75 302,44         |                 |
|      | VV  |            | bouraná přídlažba z kostek se ponechá na staveništi : |        |           |              |                   |                 |
|      | VV  |            | 507,994-9,962                                         |        | 498,032   |              |                   |                 |
|      | VV  |            | Součet                                                |        | 498,032   |              |                   |                 |
| 49   | K   | 979082113  | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m             | t      | 507,994   | 398,50       | 202 435,61        |                 |
| D VN |     |            | Vedlejší náklady                                      |        |           |              | 50 000,00         |                 |
| 50   | K   | 005121R    | Zařízení staveniště                                   | Soubor | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 51   | K   | VRN0       | Ztížené výrobní podmínky                              | Soubor | 1,000     | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
| D ON |     |            | Přípravné a pomocné práce                             |        |           |              | 62 500,00         |                 |
| 52   | K   | 00511 R    | Geodetické práce vytýčení stavby                      | Soubor | 1,000     | 12 500,00    | 12 500,00         |                 |
| 53   | K   | 005211030R | Dočasná dopravní opatření přechodné dopravní značení  | Soubor | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 54   | K   | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení                      | Soubor | 1,000     | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
03 - SO03 - Vegetační úpravy

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

25.11.2025

49454030  
CZ49454030

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 290 917,33 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 2 290 917,33 | 21,00%       | 481 092,64   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 772 009,97 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 03 - SO03 - Vegetační úpravy  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                    |  |              |
|------------------------------------|--|--------------|
| Náklady ze soupisu prací           |  | 2 290 917,33 |
| HSV - Práce a dodávky HSV          |  | 2 290 917,33 |
| 0 - Přípravné práce                |  | 20 990,00    |
| 1 - Zemní a přípravné práce        |  | 384 252,86   |
| 12 - Výsadba stromů                |  | 400 525,53   |
| 13 - Arboristické ošetření         |  | 2 100,00     |
| 14 - Výsadba pásů okrasných travin |  | 146 336,26   |
| 15 - Výsadba cibulovin             |  | 112 600,00   |
| 16 - Založení trávníku             |  | 59 257,25    |
| 91 - Kamenné patníky               |  | 10 800,00    |
| 95 - Dokončovací a úklidové práce  |  | 816 000,00   |
| 99 - Staveništní přesun hmot       |  | 286 627,43   |
| D96 - Likvidace odpadů vč.uložení  |  | 51 428,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 03 - SO03 - Vegetační úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 2 290 917,33

D HSV Práce a dodávky HSV 2 290 917,33

D 0 Přípravné práce 20 990,00

|   |   |              |                                                                                          |     |       |           |           |  |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | 110001112U0S | Výškové zaměření současných rozhodujících výškových úrovní-geodetické,polohopis,         | kpl | 1,000 | 8 642,00  | 8 642,00  |  |
| 2 | K | 110001112    | Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a dotčeného okolí před zahájením prací | kpl | 1,000 | 12 348,00 | 12 348,00 |  |

D 1 Zemní a přípravné práce 384 252,86

|    |   |               |                                                                                            |    |         |          |            |  |
|----|---|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|--|
| 3  | K | 111301111     | Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek     | m2 | 960,000 | 94,80    | 91 008,00  |  |
| 4  | K | 181301104     | Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 záhony s travinami                      | m2 | 110,000 | 144,00   | 15 840,00  |  |
| 5  | K | 181301112     | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,nad 500m2                                        | m2 | 883,000 | 14,00    | 12 362,00  |  |
| 6  | K | 182001131     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 30 cm v rovině a svahu 1:5 - hloubkové prokypření půdy | m2 | 993,000 | 69,30    | 68 814,90  |  |
| 7  | K | 183403118     | Obdělání půdy obrabecí frézou ve svahu do 1:5                                              | m2 | 993,000 | 5,80     | 5 759,40   |  |
| 8  | K | 184802112     | Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině a svahu do 1:5 ručně                     | m2 | 993,000 | 6,90     | 6 851,70   |  |
| 9  | K | 184815115     | Zpracování příměsí do půdy ručně do hl. 15 cm v rovině a svahu do 1:5                      | m2 | 993,000 | 32,60    | 32 371,80  |  |
| 10 | K | 711491172     | Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná na betonové základy obrub                    | m2 | 65,160  | 64,20    | 4 183,27   |  |
| 11 | K | nezatříděno   | Písek na příměs                                                                            | m3 | 2,364   | 794,00   | 1 877,02   |  |
| 12 | K | nezatříděno.1 | Sorbentní přísada do vegetační vrstvy -zeolit fr.2/4 mm                                    | kg | 198,600 | 20,16    | 4 003,78   |  |
| 13 | K | 0101GG        | Herbicid                                                                                   | l  | 0,497   | 259,00   | 128,72     |  |
| 14 | K | 10364200      | Ornice pro pozemkové úpravy                                                                | m3 | 115,800 | 1 140,00 | 132 012,00 |  |
| 15 | K | 10371505      | Kompost pro traviny                                                                        | m3 | 1,970   | 930,00   | 1 832,10   |  |
| 16 | K | 693660551     | GEOTEXTILIE 100% syntetika 300 g/m2                                                        | m2 | 70,308  | 25,24    | 1 774,57   |  |
| 17 | K | 900 RT1       | Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4                                  | h  | 12,000  | 452,80   | 5 433,60   |  |

D 12 Výsadba stromů 400 525,53

|    |   |               |                                                                                 |     |         |           |            |  |
|----|---|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|--|
| 18 | K | nezatříděno.2 | Komparativní řez stromů                                                         | kus | 21,000  | 220,00    | 4 620,00   |  |
| 19 | K | 181301107     | Rozprostření ornice, rovina, tl. 60 cm pro stromy v dlažbě                      | m2  | 9,000   | 268,40    | 2 415,60   |  |
| 20 | K | 183101115     | Hloub. jamek bez výměny půdy přes 0,125 m3 do 0,4m3 v rovině a svahu do 1:5     | kus | 21,000  | 619,20    | 13 003,20  |  |
| 21 | K | 184102125     | Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině a svahu 1:5 se zalitím              | kus | 21,000  | 1 019,20  | 21 403,20  |  |
| 22 | K | 184202112     | Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m v rovině a svahu do 1:5            | kus | 21,000  | 500,80    | 10 516,80  |  |
| 23 | K | 184804111     | Ochrana dřevin před okusem zvířel z rákosy v rovině a svahu 1:5                 | kus | 21,000  | 13,40     | 281,40     |  |
| 24 | K | 184921093     | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5                                | m2  | 17,000  | 73,80     | 1 254,60   |  |
| 25 | K | 185802114     | Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině                                    | t   | 0,076   | 42 664,00 | 3 242,46   |  |
| 26 | K | 185804312     | Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2                                           | m3  | 1,260   | 166,40    | 209,66     |  |
| 27 | K | 185851111     | Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km                                          | m3  | 1,260   | 768,00    | 967,68     |  |
| 28 | K | 271532212     | Podsyp kamenivo hrubé 16-32mm pod baly do výsadbových jam ve dlažbě             | m3  | 0,800   | 1 220,00  | 976,00     |  |
| 29 | K | 271532213     | Podsyp pro mulčování - kamenivo fr 8-16mm                                       | m3  | 0,270   | 1 362,00  | 367,74     |  |
| 30 | K | 271532213.1   | Mulčování z kameniva fr. 8-16mm v rovině a svahu 1:5                            | m3  | 0,270   | 1 663,00  | 449,01     |  |
| 31 | K | MAT 1         | Prunus serrulata"Shirotae" /OK 16-18 cm/                                        | kus | 21,000  | 12 500,00 | 262 500,00 |  |
| 32 | K | MAT 2         | Kůl ke kotvení dřevin do D 10 cm délka 3 m                                      | kus | 63,000  | 626,00    | 39 438,00  |  |
| 33 | K | MAT 3         | Spojovací příčle ke kotvení stromů D 8 cm frézovaná pūkulatina impregnovaná     | m   | 31,500  | 35,73     | 1 125,50   |  |
| 34 | K | MAT 4         | Úvazek pro kúlování stromů                                                      | kus | 63,000  | 11,20     | 705,60     |  |
| 35 | K | nezatříděno.3 | Dodávka hnojivé tablety k výsadbě                                               | kus | 210,000 | 5,60      | 1 176,00   |  |
| 36 | K | nezatříděno.4 | Údržba stromů po dobu 60 měsíců                                                 | kus | 21,000  | 352,00    | 7 392,00   |  |
| 37 | K | nezatříděno.5 | Zeolit 3kg/strom fr.2/4                                                         | kg  | 63,000  | 20,16     | 1 270,08   |  |
| 38 | K | nezatříděno.6 | Půdní kondicionér - 0,50 kg/strom                                               | kg  | 10,500  | 555,00    | 5 827,50   |  |
| 39 | K | nezatříděno.7 | Zhotovení a osazení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1m v rovině a svahu 1:5 | m2  | 17,000  | 95,20     | 1 618,40   |  |
| 40 | K | nezatříděno.8 | Vytyčení výsadby s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 ks             | kus | 17,000  | 78,00     | 1 326,00   |  |
| 41 | K | 10364201      | Ornice pro stromy v dlažbě                                                      | m3  | 3,880   | 1 260,00  | 4 888,80   |  |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 42    | K   | 1039110021     | Kůra mulčovací vč dovozu jemně drcená borka                                     | m3  | 1,700     | 1 189,00     | 2 021,30          |                 |
| 43    | K   | 709213401      | chránička z bambusu/rákos                                                       | kus | 21,000    | 549,00       | 11 529,00         |                 |
| D 13  |     |                | Arboristické ošetření                                                           |     |           |              | 2 100,00          |                 |
| 44    | K   | nezatříděno.9  | Arboristické ošetření stávajících stromů                                        | kus | 2,000     | 1 050,00     | 2 100,00          |                 |
| D 14  |     |                | Výsadba pásů okrasných travin                                                   |     |           |              | 146 336,26        |                 |
| 45    | K   | 180407115      | Výsadba travin do záhonu                                                        | kus | 570,000   | 69,00        | 39 330,00         |                 |
| 46    | K   | 183205111      | Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2                                 | m2  | 110,000   | 21,40        | 2 354,00          |                 |
| 47    | K   | 184921093      | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5                                | m2  | 110,000   | 73,80        | 8 118,00          |                 |
| 48    | K   | 185802114      | Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině                                    | t   | 0,110     | 42 664,00    | 4 693,04          |                 |
| 49    | K   | 185804312      | Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2                                          | m3  | 2,850     | 166,40       | 474,24            |                 |
| 50    | K   | 185851111      | Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km                                          | m3  | 2,850     | 768,00       | 2 188,80          |                 |
| 51    | K   | nezatříděno.10 | Údržba záhonů po dobu 60 měsíců                                                 | m2  | 110,000   | 200,00       | 22 000,00         |                 |
| 52    | K   | nezatříděno.11 | Zeolit 0,05 kg/strom fr.2/4                                                     | kg  | 5,500     | 20,16        | 110,88            |                 |
| 53    | K   | nezatříděno.3  | Dodávka hnojivé tablety k výsadbě                                               | kus | 570,000   | 5,60         | 3 192,00          |                 |
| 54    | K   | 1039110021     | Kůra mulčovací vč dovozu jemně drcená borka                                     | m3  | 7,700     | 1 189,00     | 9 155,30          |                 |
| 55    | K   | MAT 1.1        | Calamagrostis acutiflora "Karl Foerster"                                        | kus | 570,000   | 96,00        | 54 720,00         |                 |
| D 15  |     |                | Výsadba cibulovin                                                               |     |           |              | 112 600,00        |                 |
| 56    | K   | 183101112      | Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 a rovina v zemině skupina 1-4 | kus | 1 400,000 | 21,00        | 29 400,00         |                 |
| 57    | K   | 183204113      | Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných se zalitím do připravené půdy          | kus | 1 400,000 | 6,00         | 8 400,00          |                 |
| 58    | K   | MAT - 1        | Scilla siberica                                                                 | kus | 900,000   | 52,00        | 46 800,00         |                 |
| 59    | K   | MAT - 2        | Scilla siberica"Alba"                                                           | kus | 500,000   | 56,00        | 28 000,00         |                 |
| D 16  |     |                | Založení trávníku                                                               |     |           |              | 59 257,25         |                 |
| 60    | K   | 111104111      | Pokosení trávníku rovina, svah do 1:5, odvoz 20 km 2x pokos                     | m2  | 1 766,000 | 5,40         | 9 536,40          |                 |
| 61    | K   | 180402111      | Založení trávníku parkového výsevem v rovině a svahu 1:5                        | m2  | 883,000   | 29,20        | 25 783,60         |                 |
| 62    | K   | 183403253      | Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu 1:5                                    | m2  | 883,000   | 8,30         | 7 328,90          |                 |
| 63    | K   | 183403261      | Obdělání půdy válením v rovině a svahu 1:5                                      | m2  | 883,000   | 1,35         | 1 192,05          |                 |
| 64    | K   | 185804312      | Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2                                          | m3  | 8,830     | 166,40       | 1 469,31          |                 |
| 65    | K   | Mat . 1        | Směs pro bilinný trávník výsevek 15g/m2                                         | kg  | 13,245    | 1 053,00     | 13 946,99         |                 |
| D 91  |     |                | Kamenné patníky                                                                 |     |           |              | 10 800,00         |                 |
| 66    | K   | 912111112      | Mtž park sloupek v-110 cm                                                       | kus | 9,000     | 550,00       | 4 950,00          |                 |
| 67    | K   | nezatříděno.12 | kamenný patník 25x25x110 cm                                                     | kus | 9,000     | 650,00       | 5 850,00          |                 |
| D 95  |     |                | Dokončovací a úklidové práce                                                    |     |           |              | 816 000,00        |                 |
| 68    | K   | nezatříděno.13 | Vyčištění plochy po ukončení stavby vč příjezdových cest                        | m2  | 1 200,000 | 680,00       | 816 000,00        |                 |
| D 99  |     |                | Staveništní přesun hmot                                                         |     |           |              | 286 627,43        |                 |
| 69    | K   | 998231311      | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km kamenivo a ornice,mulče      | t   | 234,556   | 1 222,00     | 286 627,43        |                 |
| D D96 |     |                | Likvidace odpadů vč.uložení                                                     |     |           |              | 51 428,00         |                 |
| 70    | K   | 9790R00        | Odvoz nežádoucích příměsí,obalů vč uložení na řízené skládce                    | kpl | 1,000     | 51 428,00    | 51 428,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
04 - SO04 - Silnoprůdné NN rozvody

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.11.2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 49454030  
DIČ: CZ49454030  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 274 955,64 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 274 955,64  | 21,00%     | 57 740,68  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 332 696,32 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: **04 - SO04 - Silnoprůdné NN rozvody**  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                          |                   |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>          | <b>274 955,64</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 30 600,00         |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot    | 30 600,00         |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>             | <b>244 355,64</b> |
| 21-M - Elektromontáže                    | 171 624,44        |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 72 731,20         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 04 - SO04 - Silnoproudé NN rozvody

Místo: Datum: 25.11.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 274 955,64

D HSV Práce a dodávky HSV 30 600,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 30 600,00

|   |   |           |                                                                                                                                            |   |         |        |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 997221873 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 18,000  | 400,00 | 7 200,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 2 | K | 469972111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km                                                                                 | t | 18,000  | 460,00 | 8 280,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 3 | K | 469972121 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km                                                        | t | 270,000 | 56,00  | 15 120,00 | CS ÚRS 2025 01 |

D M Práce a dodávky M 244 355,64

D 21-M Elektromontáže 171 624,44

|    |   |           |                                                                                                                               |     |        |           |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 4  | K | 210100421 | Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 21 do 4x6 mm2                               | kus | 4,000  | 273,50    | 1 094,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 5  | K | 21010042b | Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 21 do 4x50 mm2                              | kus | 2,000  | 265,00    | 530,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 6  | K | 21010042a | Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 5 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 5x16 mm2                              | kus | 4,000  | 310,40    | 1 241,60  | CS ÚRS 2025 01 |
| 7  | K | 210950101 | Štítek označovací na kabel                                                                                                    | kus | 10,000 | 14,10     | 141,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 8  | K | 210812011 | Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště      | m   | 36,000 | 36,40     | 1 310,40  | CS ÚRS 2025 01 |
| 9  | M | 34111042  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2                                                   | m   | 26,000 | 46,09     | 1 198,34  | CS ÚRS 2025 01 |
| 10 | M | 34111048  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2                                                   | m   | 38,000 | 69,40     | 2 637,20  | CS ÚRS 2025 01 |
| 11 | M | 3411104a  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x25mm2                                                  | m   | 10,000 | 43,67     | 436,70    | CS ÚRS 2025 01 |
| 12 | K | 210812063 | Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště        | m   | 68,000 | 43,50     | 2 958,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 13 | M | 34111100  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2                                                   | m   | 68,000 | 111,80    | 7 602,40  | CS ÚRS 2025 01 |
| 14 | K | 210220020 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě                             | m   | 80,000 | 23,00     | 1 840,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 15 | M | 35442062  | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                       | kg  | 76,000 | 49,00     | 3 724,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 16 | K | 460905121 | Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)           | kus | 2,000  | 1 368,00  | 2 736,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 17 | M | M1        | Elektroměrová skříň, přímé měření                                                                                             | kus | 1,000  | 10 106,00 | 10 106,00 |                |
| 18 | M | M1.1      | Pilířová skříň R VO                                                                                                           | kus | 1,000  | 20 460,00 | 20 460,00 |                |
| 19 | K | 460905141 | Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 75 do 100 cm (např. SR401, SD622, ER222)               | kus | 1,000  | 1 969,00  | 1 969,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 20 | M | M2        | Atypická zásuvková skříň, včetně jištění                                                                                      | kus | 1,000  | 8 527,00  | 8 527,00  |                |
| 21 | K | 220110641 | Závěrečné práce ve skříni                                                                                                     | kus | 3,000  | 1 409,60  | 4 228,80  | CS ÚRS 2025 01 |
| 22 | K | 210280002 | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč                 | kus | 1,000  | 16 200,00 | 16 200,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 23 | K | VL001     | Podzemní zásuvka CEE 16A 230V, krytí IP67 v uzavřeném stavu, pojízdná pro auta, dodávka + montáž včetně obetonování zásuvky   | kus | 1,000  | 832,00    | 832,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 24 | K | VL002     | Podzemní zásuvka CEE 5/64A 400V, krytí IP67 v uzavřeném stavu, pojízdná pro auta, dodávka + montáž včetně obetonování zásuvky | kus | 1,000  | 1 452,00  | 1 452,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 25 | K | 210280211 | Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného                                                                       | kus | 4,000  | 1 100,00  | 4 400,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 26 | K | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                      | kus | 2,000  | 6 000,00  | 12 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 27 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                  | kus | 1,000  | 24 000,00 | 24 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 28 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                       | kus | 1,000  | 40 000,00 | 40 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 72 731,20

|    |   |           |                                                                         |   |        |        |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 29 | K | 460161252 | Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3 | m | 55,000 | 501,00 | 27 555,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 30 | K | 460161272 | Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 | m | 10,000 | 522,00 | 5 220,00  | CS ÚRS 2025 01 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 31 | K   | 460010024.1 | Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru                        | kus | 1,000    | 2 125,00     | 2 125,00          |                 |
| 32 | K   | 741128022   | Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg                        | m   | 104,000  | 36,20        | 3 764,80          |                 |
| 33 | K   | 460742121   | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm | m   | 104,000  | 42,00        | 4 368,00          |                 |
| 34 | M   | 34571352    | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE | kus | 104,000  | 28,60        | 2 974,40          |                 |
| 35 | K   | 460431262   | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3        | m   | 55,000   | 124,00       | 6 820,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 36 | K   | 460431282   | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3        | m   | 10,000   | 136,00       | 1 360,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 37 | K   | 741210102   | Zemní práce pro plastový pilíř                                                           | kus | 3,000    | 3 680,00     | 11 040,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| 38 | K   | 460470011   | Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení                               | kus | 8,000    | 61,00        | 488,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 39 | K   | 460671113   | Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm                                  | m   | 65,000   | 25,40        | 1 651,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 40 | K   | 460661112   | Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm                  | m   | 55,000   | 79,00        | 4 345,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 41 | K   | 460661114   | Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 65 do 80 cm                  | m   | 10,000   | 102,00       | 1 020,00          | CS ÚRS 2025 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
05 - SO05 - Dešťová kanalizace

KSO:  
Místo: Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.11.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 49454030  
DIČ: CZ49454030

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 250 212,95 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 250 212,95 | 21,00%       | 262 544,72   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 512 757,67 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: **05 - SO05 - Dešťová kanalizace**  
Místo: Komárov  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                         |  |                     |
|-----------------------------------------|--|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         |  | <b>1 250 212,95</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 1 250 212,95        |
| 1 - Zemní práce                         |  | 543 957,10          |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       |  | 16 920,00           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | 11 282,69           |
| 5 - Komunikace pozemní                  |  | 88 212,62           |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná    |  | 508 221,63          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 21 622,97           |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot   |  | 41 307,03           |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 18 688,91           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 05 - SO05 - Dešťová kanalizace

Místo: Komárov

Zadavatel: BIOAQUA s.r.o.

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 250 212,95

D HSV Práce a dodávky HSV 1 250 212,95

D 1 Zemní práce 543 957,10

|    |    |           |                                                                                                      |    |         |          |            |                |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|----------------|
| 1  | K  | 113106361 | Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 15 m2      | m2 | 1,500   | 56,60    | 84,90      | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "komunikace"                                                                                         |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | 1,6*0,2+0,8+0,38                                                                                     |    | 1,500   |          |            |                |
|    | VV | kom_dl    | Součet                                                                                               |    | 1,500   |          |            |                |
| 2  | K  | 113107324 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2                    | m2 | 29,100  | 228,40   | 6 646,44   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "komunikace"                                                                                         |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | 25,5*1,2 - kom_dl                                                                                    |    | 29,100  |          |            |                |
|    | VV | kom_asf   | Součet                                                                                               |    | 29,100  |          |            |                |
| 3  | K  | 113107341 | Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2                                           | m2 | 30,600  | 76,80    | 2 350,08   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | kom_asf+kom_dl                                                                                       |    | 30,600  |          |            |                |
| 4  | K  | 113107343 | Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2                              | m2 | 30,600  | 89,60    | 2 741,76   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | kom_asf+kom_dl                                                                                       |    | 30,600  |          |            |                |
| 5  | K  | 113202111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých                                                         | m  | 4,800   | 100,80   | 483,84     | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | 4*1,2                                                                                                |    | 4,800   |          |            |                |
| 6  | K  | 119001401 | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm                                     | m  | 3,500   | 418,40   | 1 464,40   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "vodovod, DN80 LT"                                                                                   |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | 3,5                                                                                                  |    | 3,500   |          |            |                |
| 7  | K  | 119001422 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů                                | m  | 3,600   | 456,00   | 1 641,60   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "počet křížení*délka"                                                                                |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | 3*1,2                                                                                                |    | 3,600   |          |            |                |
| 8  | K  | 121151103 | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                          | m2 | 56,000  | 106,50   | 5 964,00   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV | ornice_pl | 35,0*1,6                                                                                             |    | 56,000  |          |            |                |
| 9  | K  | 132212221 | Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně | m3 | 13,800  | 1 743,00 | 24 053,40  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*šířka*prům. hloubka"                                                                          |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | 5,0*1,2*2,3                                                                                          |    | 13,800  |          |            |                |
|    | VV | výkopy_r  | Součet                                                                                               |    | 13,800  |          |            |                |
| 10 | K  | 132254204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3        | m3 | 156,072 | 1 743,00 | 272 033,50 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*šířka*prům. hloubka"                                                                          |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | DN_200*1,2*2,3 + (DN_100+DN_150)*1,2*2,0                                                             |    | 169,872 |          |            |                |
|    | VV |           | -výkopy_r                                                                                            |    | -13,800 |          |            |                |
|    | VV | výkopy_s  | Součet                                                                                               |    | 156,072 |          |            |                |
| 11 | K  | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                             | m2 | 148,800 | 126,00   | 18 748,80  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*prům. hloubka"                                                                                |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | (DN_100+DN_150)*2,0 * 2                                                                              |    | 148,800 |          |            |                |
| 12 | K  | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                      | m2 | 134,320 | 243,30   | 32 680,06  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*prům. hloubka"                                                                                |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | DN_200*2,3 * 2                                                                                       |    | 134,320 |          |            |                |
| 13 | K  | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                          | m2 | 148,800 | 28,10    | 4 181,28   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*prům. hloubka"                                                                                |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | (DN_100+DN_150)*2,0 * 2                                                                              |    | 148,800 |          |            |                |
| 14 | K  | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                   | m2 | 134,320 | 131,30   | 17 636,22  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*prům. hloubka"                                                                                |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | DN_200*2,3 * 2                                                                                       |    | 134,320 |          |            |                |
| 15 | K  | 151101401 | Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m                                                 | m2 | 134,320 | 137,60   | 18 482,43  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*prům. hloubka"                                                                                |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | DN_200*2,3 * 2                                                                                       |    | 134,320 |          |            |                |
| 16 | K  | 151101411 | Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m                                              | m2 | 134,320 | 32,10    | 4 311,67   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "délka*prům. hloubka"                                                                                |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | DN_200*2,3 * 2                                                                                       |    | 134,320 |          |            |                |
| 17 | K  | 162251102 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  | m3 | 295,256 | 50,10    | 14 792,33  | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |           | "odvoz na mezideponii"                                                                               |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | výkopy_s+výkopy_r                                                                                    |    | 169,872 |          |            |                |
|    | VV |           | "zpětný zásyp"                                                                                       |    |         |          |            |                |
|    | VV |           | zásypy                                                                                               |    | 125,384 |          |            |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                               |    | 295,256 |          |            |                |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18 | K   | 167151111   | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                      | m3 | 169,872  | 77,30        | 13 131,11         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "přebytečná zemina"                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (výkopy_s+výkopy_r) - zásypy                                                                    |    | 44,488   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "zpětný zásyp"                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | zásypy                                                                                          |    | 125,384  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                          |    | 169,872  |              |                   |                 |
| 19 | K   | 171151103/R | Likvidace přebytečné zeminy včetně odvozu, uložení na skládce a poplatku za uložení             | m3 | 44,488   | 795,00       | 35 367,96         |                 |
|    | VV  |             | "přebytečná zemina"                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (výkopy_s+výkopy_r) - zásypy                                                                    |    | 44,488   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                          |    | 44,488   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 174151101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                 | m3 | 125,384  | 136,80       | 17 152,53         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "balance zemních prací, výkopy - násypy"                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (výkopy_s+výkopy_r) - (lože+obsyp)                                                              |    | 125,384  |              |                   |                 |
|    | VV  | zásypy      | Součet                                                                                          |    | 125,384  |              |                   |                 |
| 21 | K   | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                               | m3 | 36,520   | 687,00       | 25 089,24         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "dešťová kanalizace a přípojky"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (DN_200+DN_100+DN_150)*0,55                                                                     |    | 36,520   |              |                   |                 |
|    | VV  | obsyp       | Součet                                                                                          |    | 36,520   |              |                   |                 |
| 22 | M   | 58337310    | štěrkopísek frakce 0/4                                                                          | t  | 73,040   | 210,00       | 15 338,40         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | 36,52*2 "Přepočtené koeficientem množství"                                                      |    | 73,040   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 181006123   | Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5                     | m2 | 56,000   | 115,60       | 6 473,60          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | ornice_pl                                                                                       |    | 56,000   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 181411131   | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                    | m2 | 56,000   | 50,80        | 2 844,80          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | ornice_pl                                                                                       |    | 56,000   |              |                   |                 |
| 25 | M   | 00572410    | osivo směs travní parková                                                                       | kg | 1,120    | 234,60       | 262,75            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | 56*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"                                                      |    | 1,120    |              |                   |                 |
|    | D   | 3           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                   |    |          |              | 16 920,00         |                 |
| 26 | K   | 359901211   | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci                                              | m  | 105,750  | 160,00       | 16 920,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | DN_100+DN_150+DN_200+DN_200_s                                                                   |    | 105,750  |              |                   |                 |
|    | D   | 4           | Vodorovné konstrukce                                                                            |    |          |              | 11 282,69         |                 |
| 27 | K   | 451572111   | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                    | m3 | 7,968    | 1 416,00     | 11 282,69         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "dešťová kanalizace a přípojky"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  | lože        | (DN_200+DN_100+DN_150)*1,2*0,1                                                                  |    | 7,968    |              |                   |                 |
|    | D   | 5           | Komunikace pozemní                                                                              |    |          |              | 88 212,62         |                 |
| 28 | K   | 564811011   | Podklad ze štěrkokdrť ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm                                              | m2 | 1,500    | 63,40        | 95,10             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | kom_dl                                                                                          |    | 1,500    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 564851011   | Podklad ze štěrkokdrť ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                             | m2 | 30,960   | 162,80       | 5 040,29          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "místní komunikace (asfaltová), délka*šířka"                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | MK*1,2                                                                                          |    | 30,960   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 573111112   | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                | m2 | 30,960   | 67,00        | 2 074,32          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "mezi ŠD a ACL v MK balená, délka*šířka"                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | MK*1,2                                                                                          |    | 30,960   |              |                   |                 |
| 31 | K   | 573211112   | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2                                       | m2 | 85,140   | 19,50        | 1 660,23          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "mezi ŠD a ACL v MK balená, délka*šířka"                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | MK*1,2                                                                                          |    | 30,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "mezi ACL 16 a ACO 11 v MK balená, délka*šířka"                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | MK*(1,2+0,45*2)                                                                                 |    | 54,180   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                          |    | 85,140   |              |                   |                 |
| 32 | K   | 577144111   | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 43,860   | 459,00       | 20 131,74         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "ACO 11+ v MK balená, délka*šířka"                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | MK*(1,2+0,25*2)                                                                                 |    | 43,860   |              |                   |                 |
| 33 | K   | 577165112   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu          | m2 | 30,960   | 599,00       | 18 545,04         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "ACL 16 v MK balená, délka*šířka"                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | MK*1,2                                                                                          |    | 30,960   |              |                   |                 |
| 34 | K   | 577175112   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2 | 54,180   | 680,00       | 36 842,40         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "ACL 16+ (celkem 150 mm) v MK balená, délka*šířka"                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | MK*(1,2+0,45*2)                                                                                 |    | 54,180   |              |                   |                 |
| 35 | K   | 591241111   | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm                                        | m2 | 1,500    | 1 274,00     | 1 911,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | kom_dl                                                                                          |    | 1,500    |              |                   |                 |
| 36 | M   | 58381007    | kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10                                                        | m2 | 1,530    | 1 250,00     | 1 912,50          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | 1,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"                                                     |    | 1,530    |              |                   |                 |
|    | D   | 8           | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                |    |          |              | 508 221,63        |                 |
| 37 | K   | 830311811   | Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150                                              | m  | 37,200   | 111,00       | 4 129,20          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | DN_100 + DN_150                                                                                 |    | 37,200   |              |                   |                 |
| 38 | K   | 830361811   | Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250                                     | m  | 29,200   | 132,00       | 3 854,40          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | DN_200                                                                                          |    | 29,200   |              |                   |                 |
| 39 | K   | 871263122   | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 110                         | m  | 9,300    | 77,30        | 718,89            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |             | "přípojka KP"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 9,3                                                                                             |    | 9,300    |              |                   |                 |
|    | VV  | DN_100      | Součet                                                                                          |    | 9,300    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 | M   | 28611170  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN10                             | m    | 9,579    | 198,20       | 1 898,56          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 9,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                     |      | 9,579    |              |                   |                 |
| 41 | K   | 871313122 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160                        | m    | 27,900   | 77,30        | 2 156,67          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "přípojka UV1"                                                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,4                                                                                            |      | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "přípojka UV2"                                                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,5                                                                                           |      | 25,500   |              |                   |                 |
|    | VV  | DN_150    | Součet                                                                                         |      | 27,900   |              |                   |                 |
| 42 | M   | 28611174  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN10                             | m    | 28,737   | 206,10       | 5 922,70          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 27,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                    |      | 28,737   |              |                   |                 |
| 43 | K   | 871353123 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200                        | m    | 29,200   | 77,30        | 2 257,16          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "kanalizace – dešťová"                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 29,2                                                                                           |      | 29,200   |              |                   |                 |
|    | VV  | DN_200    | Součet                                                                                         |      | 29,200   |              |                   |                 |
| 44 | M   | 28611262  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12                             | m    | 30,076   | 705,30       | 21 212,60         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 29,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                    |      | 30,076   |              |                   |                 |
| 45 | K   | 877260310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100 | kus  | 6,000    | 98,00        | 588,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 46 | M   | 28611874  | koleno kanalizační PP KG SN10 110x45°                                                          | kus  | 4,000    | 36,00        | 144,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 47 | M   | 28611870  | koleno kanalizační PP KG SN10 110x15°                                                          | kus  | 2,000    | 31,00        | 62,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 48 | K   | 890431851 | Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3        | m3   | 3,144    | 2 120,00     | 6 665,28          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "šachta Š2"                                                                                    |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,2*2,62                                                                                       |      | 3,144    |              |                   |                 |
| 49 | K   | 892312121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým                              | úsek | 3,000    | 1 500,00     | 4 500,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 50 | K   | 892352121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým                              | úsek | 2,000    | 1 800,00     | 3 600,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 51 | K   | 894410102 | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm              | kus  | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 52 | M   | 59224354  | dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x78x40cm                                          | kus  | 1,000    | 12 765,00    | 12 765,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| 53 | K   | 894410212 | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 500 mm              | kus  | 1,000    | 988,00       | 988,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 54 | M   | 59224161  | skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm                                             | kus  | 1,000    | 2 898,00     | 2 898,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 55 | K   | 894410213 | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 1000 mm             | kus  | 1,000    | 988,00       | 988,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 56 | M   | 59224162  | skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm                                            | kus  | 1,000    | 4 920,00     | 4 920,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 57 | K   | 894410232 | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží přechodová (konus)              | kus  | 1,000    | 988,00       | 988,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 58 | M   | 59224414  | konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10 stupadla poplastovaná      | kus  | 1,000    | 3 772,00     | 3 772,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 59 | K   | 895941343 | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm                          | kus  | 2,000    | 1 394,00     | 2 788,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 60 | M   | 59224471  | vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/820x65mm                                               | kus  | 2,000    | 1 640,00     | 3 280,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 61 | K   | 895941351 | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž      | kus  | 2,000    | 1 230,00     | 2 460,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 62 | M   | 59224460  | vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop                                    | kus  | 2,000    | 862,50       | 1 725,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 63 | K   | 895941361 | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 290 mm                         | kus  | 2,000    | 988,00       | 1 976,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 64 | M   | 59224461  | vpust' uliční DN 500 skruží průběžná nízká betonová 500/290x65mm                               | kus  | 2,000    | 525,00       | 1 050,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 65 | K   | 898161201 | Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním rukávem DN 200 tl 7 mm                       | m    | 39,350   | 9 864,20     | 388 156,27        | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "kanalizace – dešťová"                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 39,35                                                                                          |      | 39,350   |              |                   |                 |
|    | VV  | DN_200_s  | Součet                                                                                         |      | 39,350   |              |                   |                 |
| 66 | K   | 899103112 | o                                                                                              | kus  | 1,000    | 630,00       | 630,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 67 | M   | 28661933  | poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125                                        | kus  | 1,000    | 5 420,00     | 5 420,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 68 | K   | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600             | kus  | 2,000    | 1 230,00     | 2 460,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 69 | M   | 55241040  | mříž litinová 600/40T, 420x620 D400                                                            | kus  | 2,000    | 5 605,00     | 11 210,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| 70 | K   | 899722114 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm                                 | m    | 29,200   | 32,12        | 937,90            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | DN_200                                                                                         |      | 29,200   |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                            |      |          |              | 21 622,97         |                 |
| 71 | K   | 916131212 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého    | m    | 2,400    | 286,00       | 686,40            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 1,2*2                                                                                          |      | 2,400    |              |                   |                 |
| 72 | M   | 59217028  | obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm                                             | m    | 2,448    | 165,00       | 403,92            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 2,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                     |      | 2,448    |              |                   |                 |
| 73 | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého     | m    | 2,400    | 423,00       | 1 015,20          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 2*1,2                                                                                          |      | 2,400    |              |                   |                 |
| 74 | M   | 59217026  | obrubník silniční betonový 500x150x250mm                                                       | m    | 2,448    | 284,60       | 696,70            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | 2,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                     |      | 2,448    |              |                   |                 |
| 75 | K   | 919735113 | Řezání stávajícího živického krytu hl přes 100 do 150 mm                                       | m    | 51,600   | 130,00       | 6 708,00          | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                   | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV    |     |             | MK*2                                                                                                                                                    | 51,600    |          |              |                   |                 |
| 76    | K   | 938906144/R | Mechanické čištění potrubí DN200                                                                                                                        | m         | 39,350   | 165,00       | 6 492,75          |                 |
| VV    |     |             | DN_200_s                                                                                                                                                | 39,350    |          |              |                   |                 |
| 77    | K   | 977151124/R | D+ M Prostup potrubí                                                                                                                                    | kpl       | 1,000    | 5 620,00     | 5 620,00          |                 |
| D 997 |     |             | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                         | 41 307,03 |          |              |                   |                 |
| 78    | K   | 997002511   | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km                                                           | t         | 35,874   | 288,00       | 10 331,71         | CS ÚRS 2025 01  |
| 79    | K   | 997002519   | Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot                                                                                                   | t         | 681,606  | 22,50        | 15 336,14         | CS ÚRS 2025 01  |
| VV    |     |             | 35,874*19 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             | 681,606   |          |              |                   |                 |
| 80    | K   | 997013861   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                                          | t         | 0,984    | 220,00       | 216,48            | CS ÚRS 2025 01  |
| 81    | K   | 997013862   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01                                        | t         | 1,886    | 280,00       | 528,08            | CS ÚRS 2025 01  |
| 82    | K   | 997013867   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03                              | t         | 2,977    | 200,00       | 595,40            | CS ÚRS 2025 01  |
| 83    | K   | 997013873   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t         | 17,378   | 400,00       | 6 951,20          | CS ÚRS 2025 01  |
| 84    | K   | 997013875   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t         | 12,669   | 580,00       | 7 348,02          | CS ÚRS 2025 01  |
| D 998 |     |             | Přesun hmot                                                                                                                                             | 18 688,91 |          |              |                   |                 |
| 85    | K   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                                  | t         | 100,478  | 186,00       | 18 688,91         | CS ÚRS 2025 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
06 - SO06 - Vodovodní přípojka

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.11.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 49454030  
DIČ: CZ49454030

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 150 542,63 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 150 542,63  | 21,00%     | 31 613,95  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 182 156,58 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: 06 - SO06 - Vodovodní přípojka  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                 | 150 542,63 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 140 715,82 |
| 1 - Zemní práce                          | 71 238,53  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 3 133,44   |
| 8 - Trubní vedení                        | 60 477,16  |
| 998 - Přesun hmot                        | 5 866,69   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 4 826,81   |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod   | 4 826,81   |
| M - Práce a dodávky M                    | 5 000,00   |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 5 000,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 06 - SO06 - Vodovodní přípojka

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 150 542,63

D HSV Práce a dodávky HSV 140 715,82

D 1 Zemní práce 71 238,53

|    |   |           |                                                                                                           |    |                                     |          |           |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------|----------|-----------|--|
| 1  | K | 121112003 | Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně                                                                  | m2 | 12,000                              | 165,20   | 1 982,40  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 12*1                                | 12,000   |           |  |
| 2  | K | 132212121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně       | m3 | 18,600                              | 1 847,00 | 34 354,20 |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 12*1*(1,65-0,1)                     | 18,600   |           |  |
| 3  | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                  | m2 | 39,600                              | 126,00   | 4 989,60  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 12*1,65*2                           | 39,600   |           |  |
| 4  | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                               | m2 | 39,600                              | 28,10    | 1 112,76  |  |
| 5  | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 18,600                              | 257,20   | 4 783,92  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 18,6                                | 18,600   |           |  |
| 6  | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t  | 29,760                              | 400,00   | 11 904,00 |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 18,6*1,6                            | 29,760   |           |  |
| 7  | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                           | m3 | 13,956                              | 136,80   | 1 909,18  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | "výkop-obsyp-podsyp"18,6-3,564-1,08 | 13,956   |           |  |
| 8  | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                         | m3 | 3,564                               | 687,00   | 2 448,47  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 10,8*1*0,33                         | 3,564    |           |  |
| 9  | M | 58337310  | štěrkopísek frakce 0/4                                                                                    | t  | 5,702                               | 210,00   | 1 197,42  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 3,564*1,6                           | 5,702    |           |  |
| 10 | M | 58331200  | štěrkopísek netříděný                                                                                     | t  | 22,330                              | 136,60   | 3 050,28  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | "zásyp "13,956*1,6                  | 22,330   |           |  |
| 11 | K | 181311103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                               | m2 | 12,000                              | 175,50   | 2 106,00  |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 12                                  | 12,000   |           |  |
| 12 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                              | m2 | 12,000                              | 50,80    | 609,60    |  |
| 13 | M | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                 | kg | 0,240                               | 234,60   | 56,30     |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 0,02*12                             | 0,240    |           |  |
| 14 | K | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                                  | m2 | 12,000                              | 61,20    | 734,40    |  |
| vv |   |           |                                                                                                           |    | 12                                  | 12,000   |           |  |

D 4 Vodorovné konstrukce 3 133,44

|    |   |            |                                                                                                |    |                 |          |          |  |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|----------|--|
| 15 | K | 451572111  | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                   | m3 | 1,080           | 1 416,00 | 1 529,28 |  |
| vv |   |            |                                                                                                |    | 10,8*1*0,1      | 1,080    |          |  |
| 16 | K | 452313141  | Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop | m3 | 0,144           | 4 250,00 | 612,00   |  |
| vv |   |            |                                                                                                |    | 0,4*0,6*0,6     | 0,144    |          |  |
| 17 | K | 4523131921 | Příplatek ke zřizování podkladních bloků z betonu prostého za práce v šachtě                   | m3 | 0,144           | 126,70   | 18,24    |  |
| vv |   |            |                                                                                                |    | 0,144           | 0,144    |          |  |
| 18 | K | 4523511921 | Příplatek za práce v šachtě při bednění desek nebo bloků nebo sedlového lože                   | m2 | 1,200           | 126,70   | 152,04   |  |
| vv |   |            |                                                                                                |    | 1,2             | 1,200    |          |  |
| 19 | K | 452353111  | Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení           | m2 | 1,200           | 504,70   | 605,64   |  |
| vv |   |            |                                                                                                |    | (0,4+0,6)*2*0,6 | 1,200    |          |  |
| 20 | K | 452353112  | Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění        | m2 | 1,200           | 180,20   | 216,24   |  |
| vv |   |            |                                                                                                |    | 1,2             | 1,200    |          |  |

D 8 Trubní vedení 60 477,16

|    |   |             |                                                                                |     |        |          |          |  |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|
| 21 | K | 871161141.1 | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm | m   | 11,000 | 26,80    | 294,80   |  |
| 22 | M | 28613110    | trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm                                    | m   | 11,000 | 56,00    | 616,00   |  |
| 23 | K | 422901      | vystrojení vodoměrné šachty                                                    | kpl | 1,000  | 5 405,00 | 5 405,00 |  |
| 24 | K | 877161101   | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32                      | kus | 2,000  | 123,00   | 246,00   |  |
| 25 | M | 28615969    | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm                                         | kus | 2,000  | 149,00   | 298,00   |  |
| 26 | K | 8771611011  | Montáž armatur na vodovodním potrubí z PE trub d 32                            | kus | 6,000  | 123,00   | 738,00   |  |

| PČ     | Typ | Kód         | Popis                                                                        | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27     | M   | 286548901   | kohout sedlový PP-B svěrný/vnitřní závit pro PE potrubí d 25 x 3/4"          | kus    | 1,000    | 280,00       | 280,00            |                 |
| 28     | M   | 551142121   | kohout sedlový s vypouštěním PN 42 T 185°C chromovaný R250DS 3/4"            | kus    | 1,000    | 280,00       | 280,00            |                 |
| 29     | M   | 55111961    | ventil tlakový redukční se šroubením mosaz PN 6 do 25°C bez manometru 3/4"   | kus    | 1,000    | 303,00       | 303,00            |                 |
| 30     | M   | 551280131   | klapka zpětná mosaz DN 25                                                    | kus    | 1,000    | 344,00       | 344,00            |                 |
| 31     | M   | 319427051   | FFR DN25/20                                                                  | kus    | 2,000    | 4 219,00     | 8 438,00          |                 |
| 32     | K   | 871211811   | Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D do 50 mm                         | m      | 10,800   | 24,20        | 261,36            |                 |
| 33     | K   | 877161118   | Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32                  | kus    | 2,000    | 123,00       | 246,00            |                 |
| 34     | M   | 28615020    | elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm                                     | kus    | 2,000    | 251,00       | 502,00            |                 |
| 35     | K   | 891181112   | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40                             | kus    | 1,000    | 940,00       | 940,00            |                 |
| 36     | M   | 42221300    | šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 40x140mm     | kus    | 1,000    | 5 180,00     | 5 180,00          |                 |
| 37     | M   | 42291073    | souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m                               | kus    | 1,000    | 1 802,00     | 1 802,00          |                 |
| 38     | K   | 891249111   | Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80                  | kus    | 1,000    | 2 405,00     | 2 405,00          |                 |
| 39     | M   | 42273444    | pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, univerzální, se závitovým výstupem 1"  | kus    | 1,000    | 2 980,00     | 2 980,00          |                 |
| 40     | M   | 42291352    | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky | kus    | 1,000    | 1 080,00     | 1 080,00          |                 |
| 41     | K   | 892241111   | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80                                       | m      | 11,000   | 32,30        | 355,30            |                 |
| 42     | M   | AVK.2410032 | Isiřlo Sprint spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32                            | kus    | 2,000    | 505,00       | 1 010,00          |                 |
| 43     | K   | 892372111   | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou            | kus    | 2,000    | 12 670,00    | 25 340,00         |                 |
| 44     | K   | 899121102   | Osazení poklopů uličních plastových šoupátkových                             | kus    | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| 45     | K   | 899721111   | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí                                   | m      | 11,000   | 19,50        | 214,50            |                 |
| 46     | K   | 899722113   | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm                           | m      | 11,000   | 24,20        | 266,20            |                 |
| 47     | M   | 56230636    | deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového      | kus    | 1,000    | 152,00       | 152,00            |                 |
| D 998  |     |             | Přesun hmot                                                                  |        |          |              | 5 866,69          |                 |
| 48     | K   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop       | t      | 29,043   | 202,00       | 5 866,69          |                 |
| D PSV  |     |             | Práce a dodávky PSV                                                          |        |          |              | 4 826,81          |                 |
| D 722  |     |             | Zdravotecnika - vnitřní vodovod                                              |        |          |              | 4 826,81          |                 |
| 49     | K   | 722270101   | Sestava vodoměrová závitová G 3/4"                                           | soubor | 1,000    | 4 236,00     | 4 236,00          |                 |
| 50     | K   | 722290234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                           | m      | 11,000   | 46,80        | 514,80            |                 |
| 51     | K   | 998722201   | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m               | %      | 47,508   | 1,60         | 76,01             |                 |
| D M    |     |             | Práce a dodávky M                                                            |        |          |              | 5 000,00          |                 |
| D 46-M |     |             | Zemní práce při extr.mont.pracích                                            |        |          |              | 5 000,00          |                 |
| 52     | K   | 4600100251  | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru                       | kpl    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
100 - PS01 - Technologie

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

25.11.2025

49454030  
CZ49454030

Cena bez DPH899 333,58

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 899 333,58  | 21,00%     | 188 860,05 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |

Cena s DPHv CZK1 088 193,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: **100 - PS01 - Technologie**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                        |            |
|----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací               | 899 333,58 |
| 1 - Zemní práce                        | 7 040,88   |
| M21 - Elektromontáž, řízení, osvětlení | 341 389,70 |
| M35 - Montáž čerpadel, kompresorů      | 55 840,00  |
| M99 - Ostatní dodávky a práce "M"      | 495 063,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 100 - PS01 - Technologie

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 899 333,58

| D | 1 | Zemní práce  | 7 040,88                                                              |    |       |        |          |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 132201211R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ                      | m3 | 4,875 | 293,00 | 1 428,38 |
| 2 | K | 132201219R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ                    | m3 | 4,875 | 53,20  | 259,35   |
| 3 | K | 175101101RXX | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním písku frakce 0 - 4 mm | m3 | 2,730 | 859,00 | 2 345,07 |
| 4 | K | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                   | m3 | 2,145 | 171,00 | 366,80   |
| 5 | K | 162701101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m                      | m3 | 2,730 | 236,00 | 644,28   |
| 6 | K | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3                  | m3 | 2,730 | 90,90  | 248,16   |
| 7 | K | 171201101RXX | Uložení sypaniny na skládku                                           | m3 | 2,730 | 36,60  | 99,92    |
| 8 | K | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04       | m3 | 2,730 | 604,00 | 1 648,92 |

|    |     |                                  |                                                                                                                                                          |        |        |           |            |  |
|----|-----|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|--|
| D  | M21 | Elektromontáž, řízení, osvětlení |                                                                                                                                                          |        |        |           | 341 389,70 |  |
| 9  | K   | 00001                            | Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku. krytí IP55                                             | kus    | 1,000  | 64 130,00 | 64 130,00  |  |
| 10 | K   | 332-436                          | Spínaný zdroj 24VDC, 150W                                                                                                                                | kus    | 1,000  | 2 607,27  | 2 607,27   |  |
| 11 | K   | CYKY-J 3x1,5                     | Kabeláž ke světlům CYKY-J 3x1,5                                                                                                                          | bm     | 54,000 | 27,50     | 1 485,00   |  |
| 12 | K   | Kopo 40                          | Kabelová chránička D40                                                                                                                                   | bm     | 36,000 | 29,70     | 1 069,20   |  |
| 13 | K   | LED OV1                          | Nerezový korunový LED reflektor 9x3W, 12VAC(24VDC), IP68, jednobarevné- teplá bílá                                                                       | kus    | 3,000  | 13 183,41 | 39 550,23  |  |
| 14 | K   | KP 1-2                           | Nerezová kabelová průchodka jednovývodová, G1"                                                                                                           | kus    | 3,000  | 462,00    | 1 386,00   |  |
| 15 | K   | MF2222674                        | Frekvenční měnič 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz; 4A                                                                                | kus    | 1,000  | 27 353,00 | 27 353,00  |  |
| 16 | K   | 00002                            | Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič                                                                                                                   | kus    | 1,000  | 2 024,00  | 2 024,00   |  |
| 17 | K   | MF22288                          | Odrušovací filtr pro frekvenční měniče do výkonu 15 kW                                                                                                   | kus    | 1,000  | 5 000,00  | 5 000,00   |  |
| 18 | K   | FX3U-32MR/ES                     | Řídící systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A                                                                                                       | kus    | 1,000  | 35 294,00 | 35 294,00  |  |
| 19 | K   | SW1                              | Aplikační sw PLC                                                                                                                                         | kompl  | 1,000  | 29 412,00 | 29 412,00  |  |
| 20 | K   | 00003                            | Oživení systému, naprogramování, provozní zkouška                                                                                                        | kompl  | 1,000  | 25 882,00 | 25 882,00  |  |
| 21 | K   | 00004                            | Rozváděč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s rozměry 380x460x180 mm, krytí IP56, bez ceny filtru | kus    | 1,000  | 4 660,00  | 4 660,00   |  |
| 22 | K   | 00005                            | Rozváděč pro frekvenční měniče označené RFM1 v provedení jako oceloplechová rozvodnice na omítku krytí IP65,                                             | kus    | 1,000  | 11 247,00 | 11 247,00  |  |
| 23 | K   | 00007                            | Nucené odvětrání strojovny odtahovým radiálním ventilátorem D100mm, průtok vzduchu min. 100m3/h                                                          | kompl. | 1,000  | 2 343,00  | 2 343,00   |  |
| 24 | K   | 00008                            | Stropní svítidlo strojovny 100W s krycím sklem, IP44, 230V                                                                                               | kus    | 1,000  | 647,00    | 647,00     |  |
| 25 | K   | 00009                            | Drobný elektroinstalační materiál                                                                                                                        | kompl. | 1,000  | 25 000,00 | 25 000,00  |  |
| 26 | K   | 00010                            | Elektroinstalační práce                                                                                                                                  | kompl. | 1,000  | 57 600,00 | 57 600,00  |  |
| 27 | K   | 00011                            | Revizní zpráva                                                                                                                                           | kompl. | 1,000  | 4 700,00  | 4 700,00   |  |

|    |     |                             |                                |        |        |           |           |
|----|-----|-----------------------------|--------------------------------|--------|--------|-----------|-----------|
| D  | M35 | Montáž čerpadel, kompresorů | 55 840,00                      |        |        |           |           |
| 28 | K   | 315111114                   | Montáž technologie             | kompl. | 1,000  | 40 000,00 | 40 000,00 |
| 29 | K   | 03511234                    | Tlakové zkoušky                | hod.   | 6,000  | 660,00    | 3 960,00  |
| 30 | K   | 03511235                    | Kompletace, uvedení do provozu | hod.   | 16,000 | 660,00    | 10 560,00 |
| 31 | K   | 03511236                    | Zaškolení obsluhy              | hod.   | 2,000  | 660,00    | 1 320,00  |

| D  | M99 | Ostatní dodávky a práce "M" | 495 063,00                                                                |        |       |           |           |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 32 | K   | 3511238                     | Návod na obsluhu a údržbu                                                 | kompl. | 1,000 | 2 200,00  | 2 200,00  |
| 33 | K   | 3519999                     | Vedlejší náklady                                                          | kompl. | 1,000 | 1 200,00  | 1 200,00  |
| 34 | K   | 3511239                     | Díleňská dokumentace, dokumentace skutečného provedení                    | kompl. | 1,000 | 19 800,00 | 19 800,00 |
| 35 | K   | 3511241/1                   | Doprava                                                                   | kompl. | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  |
| 36 | K   | 3511241/2                   | Doprava- jednoplášťová strojovna technologie                              | kompl. | 1,000 | 5 500,00  | 5 500,00  |
| 37 | K   | EKO 700 B                   | Kompozitní poklop 600x600mm, třída zatížení B125, vč. těsnění a uzamykání | kus    | 1,000 | 11 800,00 | 11 800,00 |
| 38 | K   | 50911                       | Mosazná napěněná tryska typu Kaskáda, Ø ústí 50mm, připojení G1"          | kus    | 3,000 | 3 275,00  | 9 825,00  |
| 39 | K   | Art.1700                    | Mosazné šoupě G1"                                                         | kus    | 3,000 | 853,00    | 2 559,00  |

| PČ | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 | K   | atyp.plast 01       | PP retenční nádrž určená pro obetonování, vnitřní rozměry 1,5x1,0x2,0mm, objem 4,0m³, vstupní komínek 0,6x0,6m, vč. těsněných prostupů, žebříku a čerpací jímky (bez ceny obetonování)                                                                            | kus    | 1,000    | 38 000,00    | 38 000,00         |                 |
| 41 | K   | atyp.plast 02       | PP zachycovač nečistot s nerezovým sítím                                                                                                                                                                                                                          | kus    | 1,000    | 4 356,00     | 4 356,00          |                 |
| 42 | K   | atyp.plast 03       | PP podstavec čerpadla                                                                                                                                                                                                                                             | kus    | 2,000    | 770,00       | 1 540,00          |                 |
| 43 | K   | atyp.plast 04       | PP svařovaná záchytná vana chemikálií pro 2 kanystry                                                                                                                                                                                                              | kus    | 1,000    | 2 926,00     | 2 926,00          |                 |
| 44 | K   | atyp.plast/nerez 01 | PP šachtička odvětrání s nerezovou krycí mřížkou                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 1,000    | 2 585,00     | 2 585,00          |                 |
| 45 | K   | atyp.nerez 01       | Nerezová nádržka trysky Ø304mm, výšky 208-218mm, tlakový přívod trysky G1", tlakový vývod vypouštění G2", nerezová jednovývodová kabelová průchodka G1", nerezová krycí mřížka tvaru odnímatelného kužele výšky 140mm, vč. kotvení s přesnou výškovou rektifikací | kus    | 3,000    | 25 000,00    | 75 000,00         |                 |
| 46 | K   | atyp.nerez 02       | Nerezová vypouštěcí armatura- zaoblený pudorys s vnitřním poloměrem 425mm, rozměr 300x512mm, tlakový vývod vypouštění G3", nerezová krycí mřížka, vč. kotvení s přesnou výškovou rektifikací                                                                      | kus    | 1,000    | 14 000,00    | 14 000,00         |                 |
| 47 | K   | atyp.nerez 03       | Nerezová přepadová armatura 250x150x1000mm, zaoblený pudorys s vnitřním rádiusem 2150mm, přepadová šterbina výšky 75mm s nerezovou krycí mřížkou, nerezový gravitační odtok DN100 délky 1200mm, kotveno do bednění před betonáží                                  | kus    | 3,000    | 2 400,00     | 7 200,00          |                 |
| 48 | K   | 570521N             | Plastové čerpadlo trysek s integrovaným zachycovačem nečistot připojení DN50/DN40, výkon 0,75 kW; Q=9m³/h při 12mvs, 400V                                                                                                                                         | kus    | 1,000    | 30 618,00    | 30 618,00         |                 |
| 49 | K   | 570418              | Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW; Q=12m³/h při 8 mvs, 230V                                                                                                                          | kus    | 1,000    | 17 585,00    | 17 585,00         |                 |
| 50 | K   | 15782               | Pískový plastový filtr s bočním připojením 11/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m³/h                                                                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 14 465,00    | 14 465,00         |                 |
| 51 | K   | 00596               | Filtrační písek 0,6-1 mm                                                                                                                                                                                                                                          | kg     | 100,000  | 12,03        | 1 203,00          |                 |
| 52 | K   | 32581               | Automatický ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 11/2"                                                                                                                                                                             | kus    | 1,000    | 28 930,00    | 28 930,00         |                 |
| 53 | K   | 1214                | Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru                                                                                                                                                                                         | kus    | 1,000    | 42 460,00    | 42 460,00         |                 |
| 54 | K   | 12130               | Kanistr s korektorem pH, 20l                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 1,000    | 825,00       | 825,00            |                 |
| 55 | K   | 12075               | Kanistr s chlornanem sodným, 20l                                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 1,000    | 880,00       | 880,00            |                 |
| 56 | K   | DOC3GT              | Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0,25kW, Q=6m³/h při 3,7mvs, 230V                                                                                                                                                                                         | kus    | 1,000    | 5 192,00     | 5 192,00          |                 |
| 57 | K   | WK120               | Jednoduchý kabinetní změkčovací filtr s objemovým řízením s kapacitou 120°dHxm³                                                                                                                                                                                   | kus    | 1,000    | 22 195,00    | 22 195,00         |                 |
| 58 | K   | SD-1                | Sestava dopouštění včetně By-passu - 1" a nerezových ponorných sond                                                                                                                                                                                               | kompl. | 1,000    | 8 316,00     | 8 316,00          |                 |
| 59 | K   | EVPI 2020           | Elektromagnetický ventil 1", 230V                                                                                                                                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 267,00       | 267,00            |                 |
| 60 | K   | RA109P421           | Kartušový filtr G 1 včetně filtrační vložky 50 mic                                                                                                                                                                                                                | kus    | 1,000    | 1 507,00     | 1 507,00          |                 |
| 61 | K   | GS 200/150          | Systémové těsnění prostupů- průměr otvoru 200mm, průměr potrubí 150mm                                                                                                                                                                                             | kus    | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
| 62 | K   | GS 150/110          | Systémové těsnění prostupů- průměr otvoru 150mm, průměr potrubí 110mm                                                                                                                                                                                             | kus    | 5,000    | 6 000,00     | 30 000,00         |                 |
| 63 | K   | GS 150/90           | Systémové těsnění prostupů- průměr otvoru 150mm, průměr potrubí 90mm                                                                                                                                                                                              | kus    | 1,000    | 5 500,00     | 5 500,00          |                 |
| 64 | K   | GS 100/50           | Systémové těsnění prostupů- průměr otvoru 100mm, průměr potrubí 50mm                                                                                                                                                                                              | kus    | 1,000    | 5 250,00     | 5 250,00          |                 |
| 65 | K   | 7781100             | Přýžový kompenzátor délkových vůlí DN100, PN16, přírubový                                                                                                                                                                                                         | kus    | 1,000    | 1 729,00     | 1 729,00          |                 |
| 66 | K   | 02713B26:G66        | Tr PVC D110,dl.6m,PN 10                                                                                                                                                                                                                                           | m      | 2,000    | 239,00       | 478,00            |                 |
| 67 | K   | 02712               | Tr PVC D 90,dl.6m, PN 10                                                                                                                                                                                                                                          | m      | 18,000   | 253,00       | 4 554,00          |                 |
| 68 | K   | 02710               | Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10                                                                                                                                                                                                                                          | m      | 1,000    | 201,00       | 201,00            |                 |
| 69 | K   | 02709               | Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10                                                                                                                                                                                                                                          | m      | 30,000   | 126,00       | 3 780,00          |                 |
| 70 | K   | 02724               | Tr PVC D 32,dl.5m,PN 10                                                                                                                                                                                                                                           | m      | 3,000    | 66,00        | 198,00            |                 |
| 71 | K   | 0560090             | Kohout kulový D 90 PVC                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 4 141,00     | 4 141,00          |                 |
| 72 | K   | 0560075             | Kohout kulový D 75 PVC                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 3 042,00     | 3 042,00          |                 |
| 73 | K   | 0560063             | Kohout kulový D 63 PVC                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 887,00       | 887,00            |                 |
| 74 | K   | 0560050             | Kohout kulový D 50 PVC                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 4,000    | 624,00       | 2 496,00          |                 |
| 75 | K   | 0567050             | Ventil zpětný D 50 PVC                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 3,000    | 641,00       | 1 923,00          |                 |
| 76 | K   | 0501090             | Koleno D 90 PVC 90° lep                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 8,000    | 342,00       | 2 736,00          |                 |
| 77 | K   | 0502090             | Koleno D 90 PVC 45° lep                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 10,000   | 336,00       | 3 360,00          |                 |
| 78 | K   | PV01050AP           | Koleno D 50/90° PVC PN16                                                                                                                                                                                                                                          | kus    | 20,000   | 43,00        | 860,00            |                 |
| 79 | K   | PV02050AP           | Koleno D 50/45° PN 16, PVC                                                                                                                                                                                                                                        | kus    | 14,000   | 48,00        | 672,00            |                 |
| 80 | K   | 0503110             | T-kus D110 PVC lepení                                                                                                                                                                                                                                             | kus    | 1,000    | 632,00       | 632,00            |                 |
| 81 | K   | 0503090             | T-kus D 90 PVC lepení                                                                                                                                                                                                                                             | kus    | 3,000    | 493,00       | 1 479,00          |                 |
| 82 | K   | 0216600050          | T-kus D 50/90° lep.PVC                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 6,000    | 68,00        | 408,00            |                 |
| 83 | K   | 0505832             | Nátrubek D 32x1"int.kov                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 3,000    | 89,00        | 267,00            |                 |
| 84 | K   | 0505490             | Nátrubek D 90 x 3" int                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 308,00       | 308,00            |                 |
| 85 | K   | 0505863             | Nátrubek D 63x2"int.kov                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 3,000    | 189,00       | 567,00            |                 |
| 86 | K   | 0551463             | Šroubení D 63x2"ext.PVC                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 2,000    | 255,00       | 510,00            |                 |

| PČ  | Typ | Kód              | Popis                                      | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------------|--------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 87  | K   | 0551250          | Šroubení D 50x6/4"ex.těsn                  | kus  | 6,000    | 169,00       | 1 014,00          |                 |
| 88  | K   | 0506111          | Redukce kr.D110x75 PVC                     | kus  | 1,000    | 269,00       | 269,00            |                 |
| 89  | K   | 0506112          | Redukce kr.D110x63 PVC                     | kus  | 1,000    | 230,00       | 230,00            |                 |
| 90  | K   | 0506092          | Redukce kr.D 90x50 PVC                     | kus  | 1,000    | 141,00       | 141,00            |                 |
| 91  | K   | 0506110          | Redukce kr.D110x90 PVC                     | kus  | 1,000    | 239,00       | 239,00            |                 |
| 92  | K   | 0506091          | Redukce kr.D 90x63 PVC                     | kus  | 3,000    | 84,00        | 252,00            |                 |
| 93  | K   | 0506051          | Redukce kr.D 50x32 PVC                     | kus  | 3,000    | 20,00        | 60,00             |                 |
| 94  | K   | 0511110          | Příruba točivá D110 PVC                    | kus  | 2,000    | 307,00       | 614,00            |                 |
| 95  | K   | 0510110          | Manžeta přír.D110 PVC                      | kus  | 2,000    | 189,00       | 378,00            |                 |
| 96  | K   | 0514110          | Těsnění ploché D110 PE                     | kus  | 2,000    | 51,00        | 102,00            |                 |
| 97  | K   | 150/1            | Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m           | kus  | 6,000    | 378,00       | 2 268,00          |                 |
| 98  | K   | 100/1            | Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m           | kus  | 44,000   | 189,00       | 8 316,00          |                 |
| 99  | K   | HT100/1000       | Trubka PP HT DN100 1000mm                  | kus  | 4,000    | 195,00       | 780,00            |                 |
| 100 | K   | HT100/250        | Trubka PP HT DN 100 250m                   | kus  | 5,000    | 71,00        | 355,00            |                 |
| 101 | K   | KGB150/87        | Koleno DN 150 87°                          | kus  | 2,000    | 202,00       | 404,00            |                 |
| 102 | K   | KGB150/45        | Koleno DN 150 45°                          | kus  | 4,000    | 162,00       | 648,00            |                 |
| 103 | K   | KGB100/87        | Koleno DN 100 87°                          | kus  | 22,000   | 89,00        | 1 958,00          |                 |
| 104 | K   | KGB100/45        | Koleno DN 100 45°                          | kus  | 16,000   | 67,00        | 1 072,00          |                 |
| 105 | K   | KGEA150/100/45   | Jednoduchá odbočka 45° DN 150 DN 100       | kus  | 2,000    | 218,00       | 436,00            |                 |
| 106 | K   | KGR150/100       | Redukce DN 150 DN 100                      | kus  | 1,000    | 105,00       | 105,00            |                 |
| 107 | K   | HTB100/87        | Koleno PP HT DN 100 87°                    | kus  | 4,000    | 64,00        | 256,00            |                 |
| 108 | K   | HTEA100/100/87   | Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 100 | kus  | 1,000    | 105,00       | 105,00            |                 |
| 109 | K   | HTEA100/40/87    | Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 40  | kus  | 3,000    | 105,00       | 315,00            |                 |
| 110 | K   | 0590300          | Čistič PVC                                 | litr | 2,000    | 420,00       | 840,00            |                 |
| 111 | K   | 900102           | Teflonová páska                            | kus  | 15,000   | 22,00        | 330,00            |                 |
| 112 | K   | 0590101          | Lepidlo PVC-U                              | litr | 2,000    | 682,00       | 1 364,00          |                 |
| 113 | K   | KM pozink. plast | Kotvící materiál, úchyty                   | kg   | 20,000   | 390,00       | 7 800,00          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt:  
900 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
BIOAQUA s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.11.2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 49454030  
DIČ: CZ49454030  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 235 430,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 235 430,00  | 21,00%     | 49 440,30  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 284 870,30 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno  
Objekt: **900 - Vedlejší rozpočtové náklady**  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                 |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 | <b>235 430,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 235 430,00        |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 147 430,00        |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 60 000,00         |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 28 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského náměstí Brno

Objekt: 900 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: BIOAQUA s.r.o.

Datum: 25.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 235 430,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 235 430,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 147 430,00

|   |   |           |                                             |    |       |           |           |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | 11100-001 | Vytýčení inženýrských sítí                  | Kč | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| 2 | K | 11100-002 | Sondy pro ověření hloubky inženýrských sítí | Kč | 1,000 | 12 430,00 | 12 430,00 |  |
| 3 | K | 11100-003 | Geodetické práce vytýčení stavby            | Kč | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  |
| 4 | K | 11100-004 | Geodetické zaměření stavby                  | Kč | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 5 | K | 11100-104 | Výrobní a dílenská dokumentace              | Kč | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 |  |
| 6 | K | 11100-105 | Dokumentace skutečného provedení            | Kč | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 |  |

D VRN3 Zařízení staveniště 60 000,00

|   |   |           |                                                 |    |       |           |           |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 7 | K | 11200-001 | Zařízení staveniště, zřízení, provoz, demontáž) | Kč | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |  |
| 8 | K | 11200-003 | Oplocení                                        | Kč | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 |  |

D VRN9 Ostatní náklady 28 000,00

|    |   |         |                                                      |        |       |           |           |  |
|----|---|---------|------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|--|
| 9  | K | 9001-01 | Pojištění dodavatele a pojištění díla                | soub   | 1,000 | 1 500,00  | 1 500,00  |  |
| 10 | K | 9001-02 | Dočasná dopravní opatření přechodné dopravní značení | Soubor | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  |
| 11 | K | 9001-04 | Předání a převzetí díla                              | soub   | 1,000 | 1 500,00  | 1 500,00  |  |

## SEZNAM FIGUR

Kód: Atrio0311  
 Stavba: Revitalizace a modernizace Mariánského nám. Brno, Komárov

Datum: 25.11.2025

| Kód                    | Popis                                                                                         | MJ       | Výměra        |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|
| <b>05</b>              | <b>SO05 - Dešťová kanalizace</b>                                                              |          |               |
| <b>DN_100</b>          | <b>potrubí DN100 - délka</b>                                                                  | <b>m</b> | <b>9,300</b>  |
|                        | "přípojka KP"                                                                                 |          | 0,000         |
|                        | 9,3                                                                                           |          | 9,300         |
| DN_100                 | Součet                                                                                        |          | 9,300         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |          |               |
| 871263122              | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 110                       | m        | 9,300         |
| 132254204              | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 | m3       | 156,072       |
| 151101101              | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                      | m2       | 148,800       |
| 151101111              | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                   | m2       | 148,800       |
| 175151101              | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                             | m3       | 36,520        |
| 359901211              | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci                                            | m        | 105,750       |
| 451572111              | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                  | m3       | 7,968         |
| 830311811              | Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150                                            | m        | 37,200        |
| <b>DN_150</b>          | <b>potrubí DN150 - délka</b>                                                                  | <b>m</b> | <b>27,900</b> |
|                        | "přípojka UV1"                                                                                |          | 0,000         |
|                        | 2,4                                                                                           |          | 2,400         |
|                        | "přípojka UV2"                                                                                |          | 0,000         |
|                        | 25,5                                                                                          |          | 25,500        |
| DN_150                 | Součet                                                                                        |          | 27,900        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |          |               |
| 871313122              | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160                       | m        | 27,900        |
| 132254204              | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 | m3       | 156,072       |
| 151101101              | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                      | m2       | 148,800       |
| 151101111              | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                   | m2       | 148,800       |
| 175151101              | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                             | m3       | 36,520        |
| 359901211              | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci                                            | m        | 105,750       |
| 451572111              | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                  | m3       | 7,968         |
| 830311811              | Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150                                            | m        | 37,200        |
| <b>DN_200</b>          | <b>potrubí DN200 - délka</b>                                                                  | <b>m</b> | <b>29,200</b> |
|                        | "kanalizace – dešťová"                                                                        |          | 0,000         |
|                        | 29,2                                                                                          |          | 29,200        |
| DN_200                 | Součet                                                                                        |          | 29,200        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |          |               |
| 871353123              | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200                       | m        | 29,200        |
| 132254204              | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 | m3       | 156,072       |
| 151101102              | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                               | m2       | 134,320       |
| 151101112              | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                            | m2       | 134,320       |
| 151101401              | Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m                                          | m2       | 134,320       |
| 151101411              | Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m                                       | m2       | 134,320       |
| 175151101              | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                             | m3       | 36,520        |
| 359901211              | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci                                            | m        | 105,750       |
| 451572111              | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                  | m3       | 7,968         |
| 830361811              | Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250                                   | m        | 29,200        |
| 899722114              | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm                                | m        | 29,200        |
| <b>DN_200_s</b>        | <b>potrubí DN200 - sanace</b>                                                                 | <b>m</b> | <b>39,350</b> |
|                        | "kanalizace – dešťová"                                                                        |          | 0,000         |
|                        | 39,35                                                                                         |          | 39,350        |
| DN_200_s               | Součet                                                                                        |          | 39,350        |

| Kód                    | Popis                                                                                           | MJ        | Výměra        |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |
| 898161201              | Sanace kanalizačního potrubí vložkováním textilním rukávem DN 200 tl 7 mm                       | m         | 39,350        |
| 359901211              | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci                                              | m         | 105,750       |
| 938906144/R            | Mechanické čištění potrubí DN200                                                                | m         | 39,350        |
| <b>kom_asf</b>         | <b>komunikace - asfaltová</b>                                                                   | <b>m2</b> | <b>29,100</b> |
|                        | "komunikace"                                                                                    |           | 0,000         |
|                        | 25,5*1,2 - kom_dl                                                                               |           | 29,100        |
| kom_asf                | Součet                                                                                          |           | 29,100        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |
| 113107324              | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2               | m2        | 29,100        |
| 113107341              | Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2                                      | m2        | 30,600        |
| 113107343              | Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2                         | m2        | 30,600        |
| <b>kom_dl</b>          | <b>komunikace - dlažba</b>                                                                      | <b>m2</b> | <b>1,500</b>  |
|                        | "komunikace"                                                                                    |           | 0,000         |
|                        | 1,6*0,2+0,8+0,38                                                                                |           | 1,500         |
| kom_dl                 | Součet                                                                                          |           | 1,500         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |
| 113106361              | Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 15 m2 | m2        | 1,500         |
| 113107324              | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2               | m2        | 29,100        |
| 113107341              | Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2                                      | m2        | 30,600        |
| 113107343              | Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2                         | m2        | 30,600        |
| 564811011              | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm                                              | m2        | 1,500         |
| 591241111              | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm                                        | m2        | 1,500         |
| <b>lože</b>            | <b>lože pod potrubím</b>                                                                        | <b>m3</b> | <b>7,968</b>  |
|                        | "dešťová kanalizace a přípojky"                                                                 |           | 0,000         |
| lože                   | (DN_200+DN_100+DN_150)*1,2*0,1                                                                  |           | 7,968         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |
| 451572111              | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného                                     | m3        | 7,968         |
| 174151101              | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                 | m3        | 125,384       |
| <b>MK</b>              | <b>místní komunikace - délka</b>                                                                | <b>m</b>  | <b>25,800</b> |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |
| 564851011              | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                             | m2        | 30,960        |
| 573111112              | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                | m2        | 30,960        |
| 573211112              | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2                                       | m2        | 85,140        |
| 577144111              | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2        | 43,860        |
| 577165112              | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu          | m2        | 30,960        |
| 577175112              | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2        | 54,180        |
| 919735113              | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm                                        | m         | 51,600        |
| <b>obsyp</b>           | <b>obsyp potrubí</b>                                                                            | <b>m3</b> | <b>36,520</b> |
|                        | "dešťová kanalizace a přípojky"                                                                 |           | 0,000         |
|                        | (DN_200+DN_100+DN_150)*0,55                                                                     |           | 36,520        |
| obsyp                  | Součet                                                                                          |           | 36,520        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |
| 175151101              | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                               | m3        | 36,520        |
| 174151101              | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                 | m3        | 125,384       |
| <b>ornice_pl</b>       | <b>ornice - plocha</b>                                                                          | <b>m2</b> | <b>56,000</b> |
| ornice_pl              | 35,0*1,6                                                                                        |           | 56,000        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |
| 121151103              | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                     | m2        | 56,000        |
| 181006123              | Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5                     | m2        | 56,000        |
| 181411131              | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                    | m2        | 56,000        |
| <b>výkopy_r</b>        | <b>výkopy - ručně</b>                                                                           | <b>m3</b> | <b>13,800</b> |
|                        | "délka*šířka*prům. hloubka"                                                                     |           | 0,000         |
|                        | 5,0*1,2*2,3                                                                                     |           | 13,800        |
| výkopy_r               | Součet                                                                                          |           | 13,800        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                 |           |               |

| Kód                    | Popis                                                                                                | MJ        | Výměra         |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|
| 132212221              | Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně | m3        | 13,800         |
| 132254204              | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3        | m3        | 156,072        |
| 162251102              | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  | m3        | 295,256        |
| 167151111              | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                           | m3        | 169,872        |
| 171151103/R            | Likvidace přebytečné zeminy včetně odvozu, uložení na skládce a poplatku za uložení                  | m3        | 44,488         |
| 174151101              | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                      | m3        | 125,384        |
| <b>výkopy_s</b>        | <b>výkopy - strojně</b>                                                                              | <b>m3</b> | <b>156,072</b> |
|                        | "délka*šířka*prům. hloubka"                                                                          |           | 0,000          |
|                        | DN_200*1,2*2,3 + (DN_100+DN_150)*1,2*2,0                                                             |           | 169,872        |
|                        | -výkopy_r                                                                                            |           | -13,800        |
| výkopy_s               | Součet                                                                                               |           | 156,072        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                      |           |                |
| 132254204              | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3        | m3        | 156,072        |
| 162251102              | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  | m3        | 295,256        |
| 167151111              | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                           | m3        | 169,872        |
| 171151103/R            | Likvidace přebytečné zeminy včetně odvozu, uložení na skládce a poplatku za uložení                  | m3        | 44,488         |
| 174151101              | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                      | m3        | 125,384        |
| <b>zásypy</b>          | <b>zásypy</b>                                                                                        | <b>m3</b> | <b>125,384</b> |
|                        | "bilance zemních prací, výkopy - násypy"                                                             |           | 0,000          |
|                        | (výkopy_s+výkopy_r) - (lože+obsyp)                                                                   |           | 125,384        |
| zásypy                 | Součet                                                                                               |           | 125,384        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                      |           |                |
| 174151101              | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                      | m3        | 125,384        |
| 162251102              | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  | m3        | 295,256        |
| 167151111              | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                           | m3        | 169,872        |
| 171151103/R            | Likvidace přebytečné zeminy včetně odvozu, uložení na skládce a poplatku za uložení                  | m3        | 44,488         |